

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

**प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण**

जिल्ला: इलाम

प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र नं. १ (क)

आ.व.२०७६/७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा					स्थानिय तह	कुल रकम रु हजारमा
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च	कार्यक्रमको जम्मा रकम	पहिलो किस्ता	दोस्रो किस्ता		
१	इडला जमुना माईमझुवा देउराली आलुवारी सडक स्तरोन्नती,	संदकपुर गाउँपालिका	६०००	६०	५९४०	२९७०	२९७०	संदकपुर गाउँपालिका	७९२०
२	बाँद्धगुम्वा चिबे गोरुवाले सडक स्तरोन्नती,	संदकपुर गाउँपालिका	२०००	२०	१९८०	९९०	९९०		
३	फिक्कल चोक देखी श्रीकृष्ण बुद्ध टोल हुँदै हाइड्रो जाने बाटो स्तरोन्नती सु.न.पा. १०	सूर्योदय नगरपालिका	३०००	३०	२९७०	१४८५	१४८५		
४	इलाका प्रहरी कार्यालय देखी किराँत माडहिम चार माइल सडक जोड्ने आयोजना सु.न.पा. २	सूर्योदय नगरपालिका	१३००	१३	१२८७	६४४	६४४	सूर्योदय नगरपालिका	७२२७
५	तीनखुट्टे रुम्सुड चोक तीन तले झरना सडक स्तरोन्नती सु.न.पा. ३	सूर्योदय नगरपालिका	२०००	२०	१९८०	९९०	९९०		
६	मनेडाँडा तारसिँ गाउँ कार्तिके सडक स्तरोन्नती सु.न.पा. १	सूर्योदय नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		

७	प्याङ देखी इडला सडक स्तरोन्नती, माईजोगमाई वडा नं. ६	माईजोगमाई गाउँपालिका	१८००	१८	१७८२	८९१	८९१	माईजोगमाई गाउँपालिका	८२१७
८	शिवाकोटी गाउँ हुँदै ट्रिपल आर जोड्ने मो.वा. स्तरोन्नति, माईजोगमाई वडा नं. १	माईजोगमाई गाउँपालिका	२०००	२०	१९८०	९९०	९९०		
९	बिजे लालिखर्क गुरुङ गाउँ भण्डे जोगमाई सडक स्तरोन्नती, माईजोगमाई वडा नं. ५	माईजोगमाई गाउँपालिका	२०००	२०	१९८०	९९०	९९०		
१०	नाम्सालिङ नाशपति चोक मो.वा. स्तरोन्नती, माईजोगमाई वडा नं. ५	माईजोगमाई गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
११	खड्का गोलाई थरी गाउँ जाने मो.वा. स्तरोन्नती, माईजोगमाई वडा नं. ५	माईजोगमाई गाउँपालिका	१५००	१५	१४८५	७४३	७४३		
१२	प्रगात गालाइ (दमाइ गालाइ) बाट मालबाँसे हुँदै लक्ष्मीपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नती	इलाम नगरपालिका	१४००	१४	१३८६	६९३	६९३	इलाम नगरपालिका	१६३६
नियम १५ को उपनियम		इलाम नगरपालिका	०	२५०	२५०	१२५	१२५		
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००		२५०००	१२५००	१२५००		२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

**प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण**

जिल्ला: इलाम

प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र नं. १ (ख)

आ.व.२०७६/७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा					स्थानिय तह	कुल रकम रु हजारमा
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च	कार्यक्रमको जम्मा रकम	पहिलो किस्ता	दोस्रो किस्ता		
१	आलेडाँडा पर्यटन प्रवर्द्धन, रोड गा.पा. वडा नं. १	रोड गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५	रोड गाउँपालिका	७१२८
२	वरफल्याङ मन्दिर निर्माण तथा व्यवस्थापन, रोड गा.पा. वडा नं. २	रोड गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
३	वडहरे देखि गाउँपालिका सम्म मोटर बाटो स्तरोन्नती,	रोड गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
४	विद्युत विस्तारकरण, रोड गा.पा. वडा नं. ३,४,५ र ६ (बुल्लु, पिउरे, बाहुनीखर्क, सिस्नेगाउँ, धारापानी, पूर्व कुवापानी र पाटापुर)	रोड गाउँपालिका	४२००	४२	४१५८	२०७९	२०७९		
५	शतला देखा माझटार सम्मका सडक स्तरोन्नती (सितली, गोलटार, पालटार, संधुवा, टुक्ले, रावली गाउँ, जुवाले हुँदै माझीटार)	माई नगरपालिका	८३००	८३	८२१७	४१०९	४१०९	माई नगरपालिका	८२१७

६	वडा नं. ६ ग्याबा चोक वडा कार्यालय हुँदै सिद्धिघाट सडक स्तरोन्नती	सूर्योदय नगरपालिका	२०००	२०	१९८०	९९०	९९०	सूर्योदय नगरपालिका	९४०५
७	वडा नं. ४ गुफाटार देखी सिद्धिखोला, ठाकुरचोक जोड्ने सडक स्तरोन्नती,	सूर्योदय नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
८	वडा नं. ७ बर्थिङ सेन्टरबाट सिगाम जोड्ने सडक स्तरोन्नती,	सूर्योदय नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
९	वडा नं. ७ अम्बिटरबाट सिरवानी हुँदै विरिडखोला जाने सडक स्तरोन्नती,	सूर्योदय नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
१०	वडा नं. १२ आठघरे देखि मलिम फेदी जोड्ने सडक स्तरोन्नती,	सूर्योदय नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
११	वडा नं. १४ कटुवाल भङ्ग्याङ्ग वस्नेत गाउँ कागुने सिम्ले साहाकाले हुँदै अर्जुनधारा न.पा. जोड्ने सडक स्तरोन्नती,	सूर्योदय नगरपालिका	१५००	१५	१४८५	७४३	७४३		
१२	वडा नं. १४ आँपटार वीसमुरे हुँदै माइनगरपालिका लुम्बक जोड्ने सडक स्तरोन्नती,	सूर्योदय नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
१३	वडा नं. १३ सुकेपोखरी लक्ष्मीटोल तथा लक्ष्मीपुर टोल हुँदै रामचोक गोदक जोड्ने सडक स्तरोन्नती,	सूर्योदय नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने		इलाम नगरपालिका	०	२५०	२५०	१२५	१२५		
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००		२५०००	१२५००	१२५००		२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

**प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण**

जिल्ला: इलाम

प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र नं.२ (ख)

आ.व.२०७६/७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा					स्थानिय तह	कुल रकम रु हजारमा
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च	कार्यक्रमको जम्मा रकम	पहिलो किस्ता	दोस्रो किस्ता		
१	कमल गा.पा. केर्खा ट्याक्सी स्टेण्ड देखी बोहोरा कल्भर्ट सम्मको बाटो स्तरोन्नती, चुलाचुली गा.पा. २	चुलाचुली गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५	चुलाचुली गाउँपालिका	६९३०
२	राधाकृष्ण मन्दिर हुँद सिजेना मार्गबाट सर्मिला चोक बाटो स्तरोन्नती, चुलाचुली गा.पा. १	चुलाचुली गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
३	समावेशी चाक जागा टाल हुँद किराँत हाडसाड मन्दिर बाटो स्तरोन्नती, चुलाचुली गा.पा. ४	चुलाचुली गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
४	सुख्खा होली कल्भर्ट निर्माण, चुलाचुली गा.पा. ३	चुलाचुली गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
५	स्वामीचोक देखी बाह्रगोठे सडक मर्मत तथा कल्भर्ट निर्माण, चुलाचुली गा.पा. २	चुलाचुली गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		

६	कोलडाँडा फुइके सडकमा नाली निर्माण, चुलाचुली गा.पा. ५	चुलाचुली गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
७	कञ्चनजंघा सेमेचुड सामुदायिक भवन तथा शौचालय, चुलाचुली गा.पा. ३	चुलाचुली गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
८	पुरानो पञ्चमी खाम्बाड सडक स्तरोन्नती, फाकफोकथुम गा.पा. १	फाकफोकथुम गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५	फाकफोकथुम गाउँपालिका	६९३०
९	किरात माडहीम फुएतप्पा, फाकफोकथुम गा.पा. ४	फाकफोकथुम गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
१०	उत्तरे आमचोक सडक स्तरोन्नती, फाकफोकथुम गा.पा. ३	फाकफोकथुम गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
११	शिकारी भञ्ज्याङ्ग, फुसे भञ्ज्याङ्ग जानकी मा.वि. सडक स्तरोन्नती, फाकफोकथुम गा.पा. ६	फाकफोकथुम गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
१२	पसल भञ्ज्याङ्ग सिमसारा तिलपुड होयाडमा खोला सडक स्तरोन्नती, फाकफोकथुम गा.पा. ६	फाकफोकथुम गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
१३	वडा नं. २ को कार्यालयबाट कोल्बोटे साप्तिन सडक स्तरोन्नती,	फाकफोकथुम गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
१४	लुम्दे एथवा भैसेटार महीम्बा वडा कार्यालय फुएतप्पा सडक स्तरोन्नती, फाकफोकथुम गा.पा. ४ र ५	फाकफोकथुम गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		

१५	मर्चेवुड तीनदोभाने थामडाँडा महमाई सडक अन्तर्गत तीनदोभाने थामडाँडा खण्ड सडक स्तरोन्नती,	माडसेवुड गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५	माडसेवुड गाउँपालिका	५९४०
१६	इभाडपावा भोटेडाँडा सडक स्तरोन्नती,	माडसेवुड गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
१७	सर्वशान्ति बौद्ध विहार र शिवालय मन्दर निर्माण सडक स्तरोन्नती,	माडसेवुड गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
१८	विद्युत विस्तार कार्यक्रम (खोडगी, चिवुवा, मान्द्रे, खुन्दुका, सुवाचिड र चिसोपानी पञ्चमी),	माडसेवुड गाउँपालिका	२०००	२०	१९८०	९९०	९९०		
१९	विद्यालय सुधार कार्यक्रम (दुर्गा मा.वि., इभाड मा.वि., सरस्वती मा.वि.)	माडसेवुड गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५		
२०	लक्ष्मी बाँध देखी छिवाखोला सम्मको सडक स्तरोन्नती, माई न.पा. ७	माई नगरपालिका	५०००	५०	४९५०	२४७५	२४७५	माई नगरपालिका	४९५०
नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने		इलाम नगरपालिका	०	२५०	२५०	१२५	१२५	इलाम नगरपालिका	२५०
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००		२५०००	१२५००	१२५००		२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानीय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: ईलाम

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: २(क)

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रु हजारमा						
	कार्यक्रमको नाम	स्थानीय तहको नाम	विनियोजित रकम	प्रशासनिक खर्च	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	कुल रकम रु
१	कुइभिर पर्यटन सडक निर्माण	देउमाई नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.०	४९५.०	देउमाई नगरपालिका	१२३७५
२	पिपलबोटे खोल्मेवारी आरामचोक	देउमाई नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.०	४९५.०		
३	कानूड बौद्धविहार पानीटार पोखरी फुटुक खेलमैदान आयोजना दे.न.पा	देउमाई नगरपालिका	५०००	५०	४९५०	२४७५.०	२४७५.०		
४	आडदाड गुम्बा निर्माण	देउमाई नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.०	४९५.०		
५	नवमी आमबोटे हुदै सुर्के गाप्रेभज्याड सडक सुधार तथा स्तरोन्नति	देउमाई नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.०	४९५.०		
६	कृषि व्यवसाय सुधार आयोजना	देउमाई नगरपालिका	२५००	२५	२४७५	१२३७.५	१२३७.५		
७	चिसापानी वर्दम्बा बाह्रै जैविक मार्ग निर्माण	देउमाई नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.०	४९५.०		
<b>जम्मा</b>			<b>१२५००</b>	<b>१२५</b>	<b>१२३७५</b>	<b>६१८७.५</b>	<b>६१८७.५</b>		
१	वडा नं. १ साविक साखेजुङ्ग, चतुरे मोड देखि कार्की गाउँ बाटो स्तरोन्नति	ईलाम नगरपालिका	१३००	१३	१२८७	६४३.५	६४३.५		
२	साविक सुम्बेक प्रतिमान डाँडा हेलपोष्ठ सानीमाई सडक स्तरोन्नति	ईलाम नगरपालिका	३०००	३०	२९७०	१४८५.०	१४८५.०		

३	पुवामझुवा अल्छेदुडगा पैरो खोल्सी खत्रीगाउँ सडक स्तरोन्नती	ईलाम नगरपालिका	१२००	१२	११८८	५९४.०	५९४.०	ईलाम नगरपालिका	१२६२५
४	छात्रावास पुवाखोला सडक स्तरोन्नति	ईलाम नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.०	४९५.०		
५	थुम्के डाँडाबाट दहाल घर हुँदै जस्विरे जोडने सडक स्तरोन्नति	ईलाम नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.०	४९५.०		
६	लभडाँडा पार्क निर्माण	ईलाम नगरपालिका	१५००	१५	१४८५	७४२.५	७४२.५		
७	ठुटेवर टारगाउँ बाइपास सडक स्तरोन्नति	ईलाम नगरपालिका	१३००	१३	१२८७	६४३.५	६४३.५		
८	रातेखोला सिम्ले हुलाकी सडक स्तरोन्नति	ईलाम नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.०	४९५.०		
९	नर्सिङ डाँडा बोरीबोटे लामा गाउँ सडक निर्माण	ईलाम नगरपालिका	१२००	१२	११८८	५९४.०	५९४.०		
१०	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	ईलाम नगरपालिका			२५०	१२५.०	१२५.०		
<b>जम्मा</b>					<b>१२६२५</b>	<b>६३१२.५</b>	<b>६३१२.५</b>		
जम्मा					<b>५००००</b>	<b>२५०००</b>	<b>२५०००</b>		<b>२५०००</b>

नोट: नियम १५ को उपनियम १ र १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च कट्टी नभई आयोजनाको विवरण प्राप्त भएकोले प्रशासनिक खर्च कट्टी गरिएको ।

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: उदयपुर

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: १ क

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रु हजारमा				
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	कुल रकम रु
१	गाईघाटे पुल देखि चारघरे, कटरबोटे सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	चौदण्डीगढी नगरपालिका	१४८५	७४२.५०	७४२.५०	चौदण्डीगढी नगरपालिका	११८८०
२	रक्तमाला आधारभूत विद्यालय घेराबारा	चौदण्डीगढी नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
३	रातो पहिरो सिंचाई कुलो निर्माण	चौदण्डीगढी नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
४	भित्तोलिटोल मकमडाँडा सडक स्तरोन्नति	चौदण्डीगढी नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
५	लामाचौरी खानेपानी योजना	चौदण्डीगढी नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
६	जितमहान मन्दिर निर्माण सिबाई	चौदण्डीगढी नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
७	धार्मिक तिर्थस्थल क्षेत्र संरक्षण तथा घेराबेरा	चौदण्डीगढी नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
८	धारापनी सिद्धीपुरडाँडा सडक निर्माण	चौदण्डीगढी नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
९	भूमिगत सिंचाई तथा विद्युतिकरण	चौदण्डीगढी नगरपालिका	१४८५	७४२.५०	७४२.५०		
१०	भूमिगत सिंचाई तथा विद्युतिकरण	चौदण्डीगढी नगरपालिका	१९८०	९९०.००	९९०.००		
जम्मा			११८८०	५९४०.००	५९४०.००		
१	आम्बासी, परन्दह, वानडाँडा, रामपुर सडक निर्माण	बेलका नगरपालिका	४९५०	२४७५.००	२४७५.००	बेलका नगरपालिका	१२८७०
२	जनता मा.वि., गुरुङ्गचौरी घेराबेरा	बेलका नगरपालिका	१४८५	७४२.५०	७४२.५०		
३	रातमाटे, पोखरे, हरदेडे सडक	बेलका नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
४	मैनामैनी, कोहलुङ झरना पहुँच मार्ग	बेलका नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
५	विद्युतिकरण तथा विस्तार	बेलका नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
६	कवर्डहल निर्माण रामपुर	बेलका नगरपालिका	१४८५	७४२.५०	७४२.५०		
७	टंकेला गुफा संरक्षण, रावार तथा पर्यटन प्रबद्धनको लागि	बेलका नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
८	बेलका मिडिया सेन्टर स्थापना, बेलका	बेलका नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
जम्मा			१२८७०	६४३५.००	६४३५.००		
१	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	त्रियुगा नगरपालिका	२५०	१२५	१२५		२५०
जम्मा			४९७५०	२५०००	२५०००		२५०००

नोट: नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च कम कट्टी भई आयोजनाको विवरण प्राप्त भएकोले ०.५ प्रतिशत (रु.१लाख २५ हजार) आयोजनाको विनियोजनबाट कट्टी गरीएको ।

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

**प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण**

जिल्ला: उदयपुर

प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र नं. १ (ख)

आ.व.२०७६/७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा				स्थानिय तह	कुल रकम रु हजारमा
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम		पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.		
१	उ.सि.उ.लि. देखि श्रीपुर जाने सडक खैरजोडी खोलामा कल्भर्ट-खैरजोडी खोला तटबन्ध (दिउरीपुरी देखी उत्तरपुर्व) वडा नं. ५	त्रियुगा नगरपालिका	५०००	०	२५००	२५००	त्रियुगा नगरपालिका	२५०००
२	भुल्के मुस्लिम टोल सडक ग्राभेल-जुटपानी खोला कल्भर्ट (अधुरो) मोति आदर्शटोल वडा नं.-३	त्रियुगा नगरपालिका	१०००		५००	५००		
३	मुडुलाकाकी कुलायन मन्दिर कम्पाउण्डवाल/योगेश्वर महादेव मन्दिर-सिद्धेश्वर शिवालय मन्दिर निर्माण वडा नं.-७	त्रियुगा नगरपालिका	१६००		८००	८००		
४	बाँसवारी सडक-बाहघरे सडक स्तरोन्नती- त्रि. न. पा.-१०	त्रियुगा नगरपालिका	१७००		८५०	८५०		
५	पश्चिममार्ग शिवालय टोल-पवित्रा मार्ग(इन्द्रसुब्बा घर पुर्व)-शुभशान्ती मार्ग(गिता दाहालको घरपुर्व उत्तर इन्द्रा..)- त्रि. न. पा.-११	त्रियुगा नगरपालिका	१२००		६००	६००		
६	मित्र बहादुरको घर देखि प्रहरि चौकीसम्म सडक नाला वडा नं.-२	त्रियुगा नगरपालिका	१०००		५००	५००		
७	शोभित मार्ग केशव कार्कीको घरछेउ बाट मावि बगाहा स्कुल टोल सम्म सडक निर्माण वडा नं.-४	त्रियुगा नगरपालिका	१०००		५००	५००		
८	मलामी विश्राम घर (अधुरो) निर्माण त्रियुगा नदी २ नं. पुल उत्तर-कभरस्थान निर्माण(मुस्लिम टोल) जलजले वडा नं.-६	त्रियुगा नगरपालिका	१०००		५००	५००		
९	सुयलथापा कुलायन मन्दिर कम्पाउण्डवाल तथा संरक्षण वडा नं.-३	त्रियुगा नगरपालिका	१०००		५००	५००		
१०	गोपाल दनुवारको घर देखि लक्ष्मीपुर बहेडवहा सडक नाला - सदा वस्ती पर्ताहा कल्भर्ट निर्माण वडा नं.१३	त्रियुगा नगरपालिका	१२५०		६२५	६२५		
११	गिता सामुदायिक भवन निर्माण - शिव मन्दिर मर्मत वडा नं. ८	त्रियुगा नगरपालिका	१०००		५००	५००		
१२	गैरुन बरगाछी हुँदै बल्डरवार सडक ग्राभेल तथा नाला निर्माण वडा नं.९	त्रियुगा नगरपालिका	१०००		५००	५००		
१३	ऐतिहासिक रामजानकी मन्दिर संरक्षण तथा निर्माण वडा नं. २	त्रियुगा नगरपालिका	१०००		५००	५००		
१४	विद्युत विस्तार तथा जडान वडा नं. ६,७,८	त्रियुगा नगरपालिका	१०००		५००	५००		
१५	खाट मन्दिर नि.मा.वि. कम्पाउण्डवाल वडा नं.८	त्रियुगा नगरपालिका	१०००		५००	५००		
१६	शिवशक्ति मन्दिर धर्मशाला निर्माण वडा नं. ६	त्रियुगा नगरपालिका	१०००		५००	५००		
१७	जोगीकुटी पश्चिम गोविन्द दाहालको घर हुँदै कृषि फर्म सम्म सडक वडा नं. ३	त्रियुगा नगरपालिका	१०००		५००	५००		
१८	अस्पताल गेट देखि नयाँ भवन सम्म टायल राखे कार्य वडा नं. १०	त्रियुगा नगरपालिका	१०००		५००	५००		
१९	भालु खोला नदी नियन्त्रण वडा नं. ९	त्रियुगा नगरपालिका	१०००		५००	५००		
नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी		त्रियुगा नगरपालिका	२५०		१२५	१२५		
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००	०	१२५००	१२५००		२५०००

नोट: नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च कम कट्टी भई आयोजनाको विवरण प्राप्त भएकोले ०.५ प्रतिशत (रु.१लाख २५ हजार) आयोजनाको विनियोजनबाट कट्टी गरीएको ।

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

**प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण**

जिल्ला: उदयपुर

प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र नं. २ (क)

आ.व. २०७६/७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा					स्थानिय तह	कुल रकम रु हजारमा
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	संयोजक प्रशासनिक खर्च	कार्यक्रमको जम्मा	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.		
१	छौडिया पुवारे खोला नदि नियन्त्रण बडा नं. ७	रौतामाई गाउँपालिका	१५९२	८	१५८४	७९२	७९२	रौतामाई गाउँपालिका	८४१५
२	लाफा गाउँ सोरुखु, चनौटे सडक निर्माण बडा नं. ३	रौतामाई गाउँपालिका	९९५	५	९९०	४९५	४९५		
३	चौकि भङ्गाङ्ग तल्लोबाटो नामन्ता, चिसापानी सडक स्तरोन्नती बडा नं. ६	रौतामाई गाउँपालिका	९९५	५	९९०	४९५	४९५		
४	पोखरी-डौडागाउँ-निकास सडक स्तरोन्नती बडा नं.५	रौतामाई गाउँपालिका	२८८६	१४	२८७१	१४३६	१४३५		
५	रौता जनता क्याम्पस मुकुंची शैक्षिक सुधार बडा नं. ७	रौतामाई गाउँपालिका	९९५	५	९९०	४९५	४९५		
६	मुकुंची मा.वि. भवन तला थप बडा नं. ७	रौतामाई गाउँपालिका	९९५	५	९९०	४९५	४९५		
७	जाँते सडक मर्मत	लिम्चुडबुड गाउँपालिका	९९५	५	९९०	४९५	४९५	लिम्चुडबुड गाउँपालिका	८९१०
८	चण्डियुम्का-बुत्कु-भाते-कुनाही सडक मर्मत बडा नं. १	लिम्चुडबुड गाउँपालिका	४९७५	२५	४९५०	२४७५	२४७५		
९	ताम्लीछा-लिम्मा-गोडेली साभाटो सडक मर्मत बडा नं. २	लिम्चुडबुड गाउँपालिका	९९५	५	९९०	४९५	४९५		
१०	राम्चे खर्क- राकुला कोप्चे सडक निर्माण बडा नं.३	लिम्चुडबुड गाउँपालिका	९९५	५	९९०	४९५	४९५		
११	तिनचोके छुताङ्ग बलम्ता सडक निर्माण बडा नं. ४	लिम्चुडबुड गाउँपालिका	९९५	५	९९०	४९५	४९५	उदयपुरगढी गाउँपालिका	७४२५
१२	जरुवा-तामाडाँडा-चिसापानी सडक निर्माण बडा नं. ३	उदयपुरगढी गाउँपालिका	२९८५	१५	२९७०	१४८५	१४८५		
१३	विर्ता गाउँ- बाहुनीटार स्कुल देखी ठकुरी पाखा खर्क हुदै चुरुम्फा सडक बडा नं.	उदयपुरगढी गाउँपालिका	१४९३	८	१४८५	७४३	७४२		
१४	बजार त्रिवोट कृषी सडक नाली निर्माण बडा नं.८	उदयपुरगढी गाउँपालिका	९९५	५	९९०	४९५	४९५		
१५	राजावास चन्नेटार खानेपानी बडा नं. ६	उदयपुरगढी गाउँपालिका	९९५	५	९९०	४९५	४९५		
१६	मा.वि. हाडेवास मर्मत बडा नं. ७	उदयपुरगढी गाउँपालिका	९९५	५	९९०	४९५	४९५		
नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी		त्रियुगा नगरपालिका	१२५	१२५	२५०	१२५	१२५	त्रियुगा नगरपालिका	२५०
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००			१२५०१	१२४९९		२५०००

नोट: नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च कम कट्टी भई आयोजनाको विवरण प्राप्त भएकोले ०.५ प्रतिशत (रु.१लाख २५ हजार)

आयोजनाको विनियोजनबाट कट्टी गरीएको ।

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: उदयपुर

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: २ ख

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा				
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	कुल रकम रु.
१	एकीकृत वस्ती विस्तार	ताप्ली गाउँपालिका	४०००	२०००	२०००	ताप्ली गाउँपालिका	७४००
२	कमरे, तितिरी गौरा मुहान गरी जतनपुर बाँसपानी खानेपानी योजना	ताप्ली गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
३	काफल भङ्गाड-चाराड वेतेनी हुँदै लेखगाउँ जोड्ने सडक निर्माण	ताप्ली गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
४	महिला भवन निर्माण (पालिकास्तरीय)	ताप्ली गाउँपालिका	१४००	७००	७००		
<b>जम्मा</b>			<b>७४००</b>	<b>३७००</b>	<b>३७००</b>		
१	अधुरो रहेको कटारी ३ बाट त्रिवेणी उच्च मा.वि.सम्म सडक ढलान	कटारी नगरपालिका	३०००	१५००	१५००	कटारी नगरपालिका	१७३५०
२	वडा नं. २ तावा खोला नदी नियन्त्रण, सिमानपुर	कटारी नगरपालिका	१४५०	७२५	७२५		
३	अम्टाई देवीधाप सडक स्तरोन्नति	कटारी नगरपालिका	१४००	७००	७००		
४	भुसुने खोला कल्भर्ट निर्माण	कटारी नगरपालिका	२५००	१२५०	१२५०		
५	ज्यामिरे दोभान कल्भर्ट निर्माण	कटारी नगरपालिका	२०००	१०००	१०००		
६	खोला गाउँ खोल्सी लिम्पाटार सडक देखि वडा	कटारी नगरपालिका	५०००	२५००	२५००		
७	कटारी वडा नं. ५ भिमसेन मन्दिर ढलान, तार घेराबेरा	कटारी नगरपालिका	१०००	५००	५००		
८	तिनतले खानेपानी व्यवस्थापन	कटारी नगरपालिका	१०००	५००	५००		
<b>जम्मा</b>			<b>१७३५०</b>	<b>८६७५</b>	<b>८६७५</b>		
१	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	त्रियुगा नगरपालिका	२५०	१२५	१२५	त्रियुगा नगरपालिका	२५०
<b>जम्मा</b>			<b>२५०</b>	<b>१२५</b>	<b>१२५</b>		
<b>जम्मा</b>			<b>४९७५०</b>	<b>२४८७५</b>	<b>२४८७५</b>		<b>२५०००</b>

नोट: नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च कम कट्टी भई आयोजनाको विवरण प्राप्त भएकोले ०.५ प्रतिशत (रु.१लाख २५ हजार)

आयोजनाको विनियोजनबाट कट्टी गरीएको ।

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानीय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: तेह्रथुम

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: १ क

आ.व.२०७६/७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा				
	कार्यक्रमको नाम	स्थानीय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	कुल रकम रु.
१	मनमोहन स्मृति भवन निर्माण, बसन्तपुर	लालीगुरास नगरपालिका	२५००	१२५०	१२५०	लालीगुरास नगरपालिका	६२५०
२	वि.पी.स्मृति भवन निर्माण, बसन्तपुर	लालीगुरास नगरपालिका	२५००	१२५०	१२५०		
३	च्याक्चे खेल मैदान निर्माण, सुडनाम	लालीगुरास नगरपालिका	१०००	५००	५००		
४	तमुछोयलिङ गुम्बा, चम्फुला फुलेक	लालीगुरास नगरपालिका	१०००	५००	५००		
५	तामाङ गुम्बा निर्माण, बसन्तपुर	लालीगुरास नगरपालिका	१२५०	६२५	६२५		
जम्मा			८२५०	४१२५	४१२५		
६	शुक्रबारे फाक्चामारा शनिश्चरे सडक स्तरोन्नती	छथर गाउँपालिका	५०००	२५००	२५००	छथर गाउँपालिका	६०००
७	खिरखिरे पपडुङ सडक, पन्चकन्या	छथर गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
८	शुक्रबारे-सारदा मा.वि.-खैरनी सडक, हमरजुङ	छथर गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
९	च्याङलुङ-ढोडे-सिद्धथापा सडक निर्माण, सुदाप	छथर गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
जम्मा			८०००	४०००	४०००		
१०	म्याङलुङ केउरेनी सिम्रा सडक तम्फुला	म्याङलुङ नगरपालिका	२५००	१२५०	१२५०	म्याङलुङ नगरपालिका	६७५०
११	जिरीखिम्ती बौद्ध गुम्बा गोलेडाडा सडक आम्बुङ	म्याङलुङ नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१२	देउराली सोसाइटी भवनको तला थप	म्याङलुङ नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१३	फाल्गुनन्द पार्क निर्माण	म्याङलुङ नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१४	सहिद स्मृति भवन निर्माण	म्याङलुङ नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१५	म्या.न.पा.१० खाल्डे मुडेसागु पेतबारे जलजले सडक	म्याङलुङ नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१६	म्याङलुङ ४ वडा कार्यालय-वडा नं. ५ को वडा कार्यालयबाट ढाडे सोल्मा सडक	म्याङलुङ नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१७	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	म्याङलुङ नगरपालिका	२५०	१२५	१२५		
जम्मा			८७५०	४३७५	४३७५		
जम्मा			४१२५०	२५०००	२५०००		२५०००

नोट: नियम १५ को उपनियम १ र १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च कट्टी नभई आयोजनाको विवरण प्राप्त भएकोले प्रशासनिक खर्च कट्टी गरिएको ।

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: तेह्रथुम

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: १ ख

आ.व. २०७६/७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रु हजारमा				
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	बिनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	कुल रकम रु
१	वडा नं. ५ को वडा कार्यालय थप भवन निर्माण	मेन्छयायेम गाउँपालिका	२३७५	११८७५०	११८७५०	मेन्छयायेम गाउँपालिका	७३७५
२	मंगलवार असिने सडक स्तरोन्नती	मेन्छयायेम गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
३	खेसेरा जनप्रिय सडक स्तरोन्नती	मेन्छयायेम गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
४	सतल सिक्थिम सडक निर्माण एवम् स्तरोन्नती	मेन्छयायेम गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
५	सन्नासरी सुपरस्टार खेल मैदान निर्माण	मेन्छयायेम गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
६	गुम्बा देउराली सडक	मेन्छयायेम गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
जम्मा			७३७५	३६८८	३६८८		
१	मासेंटर खेल मैदान विस्तार एवम् पर्खाल निर्माण	फेदाप गाउँपालिका	१०००	५००	५००	फेदाप गाउँपालिका	७७००
२	ओयाक्जुड मोटरबाटो निर्माण एवम् विस्तार	फेदाप गाउँपालिका	२५००	१२५०	१२५०		
३	मदन आश्रित स्मृति सामुदायिक भवन तला थप	फेदाप गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
४	पोक्लाबुड स्पोर्टिङ क्लब फेदाप भवन निर्माण	फेदाप गाउँपालिका	१२००	६००	६००		
५	सिंहदेवी आधारभूत विद्यालय संगपु खेलमैदान	फेदाप गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
६	झरना सामुदायिक भवन निर्माण	फेदाप गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
जम्मा			७७००	३८५०	३८५०		
१	केलिङ आधारभूत विद्यालय खेल मैदान निर्माण एवम् विस्तार	आठराई गाउँपालिका	१०००	५००	५००	आठराई गाउँपालिका	९६७५
२	भन्ज्याङ बाङ्गेगाँउ प्यागे सडक स्तरोन्नती एवम् नाली निर्माण	आठराई गाउँपालिका	१६७५	८३७५०	८३७५०		
३	साविक खाम्लालुङ ८ हुँदै जनता आधारभूत विद्यालय थाले डाडा, बुद्ध आधारभूत विद्यालय हुँदै सिंहबाहिनी आधारभूत विद्यालय लिङदेन, नरसिंह आधारभूत विद्यालय पाकतिङ हुँदै आठराई गा.पा. रिङ्गोङ ट्याक ओपन एवम् स्तरोन्नती	आठराई गाउँपालिका	५०००	२५००	२५००		
४	कालिका आधारभूत विद्यालय खेल मैदान विस्तार एवम् भवन निर्माण	आठराई गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
५	डाडा गाँउ खेलपुर सडक स्तरोन्नती	आठराई गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
जम्मा			९६७५	४८३८	४८३८		
१	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	म्याङलुङ नगरपालिका	२५०	१२५	१२५	म्याङलुङ नगरपालिका	२५०
जम्मा			२५०	१२५	१२५		
जम्मा			४९७५०	२४८७५	२४८७५		२५०००

नोट: नियम १५ को उपनियम १ र १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च कट्टी नभई आयोजनाको विवरण प्राप्त भएकोले प्रशासनिक खर्च कट्टी गरिएको ।

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: भोजपुर

प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र नं. १ (क)

आ.व. २०७६/७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु हजारमा				
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	कुल रकम रु
१	पशुपति मा.वि. खेलमैदान निर्माण	ट्याम्केमैयुम गाउँपालिका	१०००	५००	५००	ट्याम्केमैयुम गाउँपालिका	३४००
२	धियाड बाखा साकेवाटाड पूर्वाधार विकास	ट्याम्केमैयुम गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
३	बोबोक खैला पञ्चि सडक विस्तार	ट्याम्केमैयुम गाउँपालिका	१४००	७००	७००		
<b>जम्मा</b>			<b>३४००</b>	<b>१७००</b>	<b>१७००</b>		
१	गोसेथान तिलार सडक स्तरोन्नती तथा पूर्व वडा अध्यक्षको सालिक निर्माण	पौवादुडमा गाउँपालिका	१५००	७५०	७५०	पौवादुडमा गाउँपालिका	१५००
<b>जम्मा</b>			<b>१५००</b>	<b>७५०</b>	<b>७५०</b>		
१	खेल मैदान निर्माण मरेडडाँडा	अरुण गाउँपालिका	१०००	५००	५००	अरुण गाउँपालिका	२०००
२	ल्याडडाँडा हुँदै चरम्बी जोड्ने सडक स्तरोन्नती	अरुण गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
<b>जम्मा</b>			<b>२०००</b>	<b>१०००</b>	<b>१०००</b>		
१	श्यामखोला देखि तालखर्क विद्यालय विपिड डाँडा सिगाने हुँदै तिन साँजे सडक विस्तार तथा स्तरोन्नती	षडानन्द नगरपालिका	५०००	२५००	२५००	षडानन्द नगरपालिका	१२०००
२	विहिवारे, पित्तिम सडक स्तरोन्नती	षडानन्द नगरपालिका	१०००	५००	५००		
३	खरवारी कोलडाँडा चिमकाने सडक विस्तार	षडानन्द नगरपालिका	१०००	५००	५००		
४	कुदाककाउले स्वास्थ्य भवन निर्माण	षडानन्द नगरपालिका	१५००	७५०	७५०		
५	सन्त मा.वि. खेल मैदान निर्माण	षडानन्द नगरपालिका	१०००	५००	५००		
६	कात्तिकेपुल बजार मुलपानी सडक ढलान	षडानन्द नगरपालिका	१४००	७००	७००		
७	जामुने कोपाला साडले दोभान सडक निर्माण	षडानन्द नगरपालिका	११००	५५०	५५०		
<b>जम्मा</b>			<b>१२०००</b>	<b>६०००</b>	<b>६०००</b>		
१	संखुवाखोला लघु जलविद्युत उपभोक्ता समिति	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	१०००	५००	५००	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	२६००
२	श्याम्मा, याडमा ओखरबोटे सडक विस्तार	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	१६००	९००	९००		
<b>जम्मा</b>			<b>२६००</b>	<b>१४००</b>	<b>१४००</b>		
१	पञ्चकन्या आ.वि. पर्खाल निर्माण	भोजपुर नगरपालिका	१०००	५००	५००		
२	घट्टेखोला मान्द्रे हुँदै सेराखोला सडक विस्तार	भोजपुर नगरपालिका	१०००	५००	५००		

जिल्ला: भोजपुर

प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र नं. १ (क)

आ.व.२०७६/७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु हजारमा				
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	कुल रकम रु
३	डाँडाबोखीम शिवालय मरुवावेशी हुँदै अरुण गा.पा. २ जोड्ने कृषि सडक विस्तार	भोजपुर नगरपालिका	१०५०	५२५	५२५	भोजपुर नगरपालिका	३३००
४	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	भोजपुर नगरपालिका	२५०	१२५	१२५		
<b>जम्मा</b>			३३००	१६५०	१६५०		
<b>जम्मा</b>			४६७००	२५०००	२५०००		२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानीय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: भोजपुर

प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र नं. १ (ख)

आ.व.२०७६/७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु हजारमा				
	कार्यक्रमको नाम	स्थानीय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	कुल रकम रु
१	आमचोक ६ बयाङ्ग पावला आम्बोटे हुँदै दुम्माना जाने ग्रामिण सडक	आमचोक गाउँपालिका	४९५०	२४७५	२४७५	आमचोक गाउँपालिका	६९३०
२	थिदिखा चुमाराङ्ग थर्पुडाँडा माङ्गतेला एखुवाखोला सडक निर्माण	आमचोक गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५		
३	आमचोक ७ देवानटार दुम्ने दुम्माना ग्रामीण सडक	आमचोक गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५		
जम्मा			६९३०	३४६५	३४६५		
१	घोरेटार बसपार्क निर्माण	हतुवागढी गाउँपालिका	१९८०	९९०	९९०	हतुवागढी गाउँपालिका	५९४०
२	हतुवागढी २ तल्लो पेक्ला खोङ्गटाराङ्गदेखि कावाखोला लप्सीबोटे झोलुङ्गे पुलसम्म जाने सडक निर्माण	हतुवागढी गाउँपालिका	१४८५	७४२५०	७४२५०		
३	हतुवागढी गापा ७ खैराङ्ग-लुंगथुङ्ग देखि पिप्ले जोड्ने सडक	हतुवागढी गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५		
४	हतुवागढी पूर्णोडाँडा वाच्छाला सिन्द्राङ्ग अवतारी सडक निर्माण	हतुवागढी गाउँपालिका	१४८५	७४२५०	७४२५०		
जम्मा			५९४०	२९७०१००	२९७०१००		
१	दुडमाली बहुउद्देश्यीय संग्रहालय निर्माण	पौवादुडमा गाउँपालिका	१४८५	७४२५०	७४२५०	पौवादुडमा गाउँपालिका	१४८५
जम्मा			१४८५	७४२५०	७४२५०		
१	दलगाउँ सहेले ओखे खेना भूल्के कटुङ्गे हुँदै पामाखाम भन्ज्याङ्ग जोड्ने सडक	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	१९८०	९९०१००	९९०१००	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	२९७०
२	रामप्रसाद राई ८ बासिखोरा भन्ज्याङ्ग रक्सुवा सडक	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	९९०	४९५१००	४९५१००		
जम्मा			२९७०	१४८५१००	१४८५१००		
३	ट्याम्के मैयुड वानुवा सन्सारी डाँडा हुँदै जैनागी जोड्ने सडक	ट्याम्केमैयुम गाउँपालिका	९९०	४९५१००	४९५१००	ट्याम्केमैयुम गाउँपालिका	१९८०
४	ट्याम्के मैयुड ६ खाल्डेमा खेल मैदान निर्माण तथा स्तरोन्नती	ट्याम्केमैयुम गाउँपालिका	९९०	४९५१००	४९५१००		
जम्मा			१९८०	९९०१००	९९०१००		

जिल्ला: भोजपुर

प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र नं. १ (ख)

आ.व.२०७६/७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु हजारमा				
	कार्यक्रमको नाम	स्थानीय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	कुल रकम रु
१	भोजपुर नगरपालिका बसपार्क निर्माण विस्तार	भोजपुर नगरपालिका	१९८०	९९०१००	९९०१००	भोजपुर नगरपालिका	५६९५
२	मदन भण्डारी स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण	भोजपुर नगरपालिका	२४७५	१२३७५०	१२३७५०		
३	जागृति महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था पाते दुना टपरी उद्योगको पूर्वाधार निर्माण	भोजपुर नगरपालिका	९९०	४९५१००	४९५१००		
४	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	भोजपुर नगरपालिका	२५०	१२५१००	१२५१००		
जम्मा			५६९५	२८४७५०	२८४७५०		
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			५००००	२५०००	२५०००		२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: १क

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रु हजारमा			स्थानीय तह	कुल रकम रु		
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.				
१	सुन्दरी चौक मानेडाडा सडकमा ड्रेन निर्माण	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	२५००	१२५०	१२५०	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	१०१५०		
२	रचना कुइनेटार सडक ग्राभेल	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	१०००	५००	५००				
३	चिहान डाँडा देखि हाडखिम डाँडा सडक ग्राभेल	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	१५००	७५०	७५०				
४	काली चौक खोल्सीमा कल्भर्ट निर्माण	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	१५००	७५०	७५०				
५	मधुमल्ला कत्ले सडकमा ड्रेन निर्माण	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	२०००	१०००	१०००				
६	कालिका मा.वि. दुई कोठे निर्माण	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	१५००	७५०	७५०				
७	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	१५०	७५	७५				
८	उर्लावारी बहुमुखी क्याम्पसको पुस्तकालय भवन निर्माणको अधुरो काम पुरा गर्ने	उर्लावारी नगरपालिका	५०००	२५००	२५००	उर्लावारी नगरपालिका	१४६००		
९	मनमोहन स्मृति भवन ड्रेन निर्माण तथा ग्राभेल	उर्लावारी नगरपालिका	१०००	५००	५००				
१०	शान्ति आधारभूत विद्यालय भुसीको भवन निर्माण	उर्लावारी नगरपालिका	१०००	५००	५००				
११	कवि धिमालको घर पश्चिमबाट उत्तर देवीझोडा जाने बाटोमा ड्रेन निर्माण तथा ग्राभेल	उर्लावारी नगरपालिका	१०००	५००	५००				
१२	नयाँ मंगलबारे बजार त्रिवेणी चौक उत्तर जाने बाटोमा ड्रेन निर्माण	उर्लावारी नगरपालिका	१०००	५००	५००				
१३	धिमाल विकास सामुदायिक भवन निर्माण	उर्लावारी नगरपालिका	१०००	५००	५००				
१४	नव दुर्गा मार्ग कालोपत्रे सडक निर्माण	उर्लावारी नगरपालिका	१०००	५००	५००				
१५	स्वयम्भु चैत्य बुद्ध महाविर शौचालय निर्माण	उर्लावारी नगरपालिका	१०००	५००	५००				
१६	लक्ष्मी मार्ग हुँदै शान्ति मार्ग कालोपत्रे सडक निर्माण	उर्लावारी नगरपालिका	१३८४	६९२	६९२				
१७	दुर्गा मा.वि. भवन निर्माण	उर्लावारी नगरपालिका	१०००	५००	५००				
१८	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	उर्लावारी नगरपालिका	२१६	१०८	१०८				
१९	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च	विराटनगर महानगरपालिका	२५०	१२५	१२५			विराटनगर महानगरपालिका	२५०
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००	१२५००	१२५००				२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: १ख

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रु हजारमा			स्थानीय तह	कुल रकम रु
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.		
१	ज्यामिरे खोल्सी हुँदै नरकक्टे चीउरी भन्ज्याङ सडक ग्राभेल सहित स्तरउन्नती	केरावारी गाउँपालिका	४६१०	२३०५	२३०५	केरावारी गाउँपालिका	९६५२
२	सुगु आधारभुत विद्यालय भवन मर्मत	केरावारी गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
३	फाइवा (केरावारी वडा नं. २) देखि पित्लुम्वा (लेटाङ वडा नं. ७) जोड्ने सडक निर्माण	केरावारी गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
४	दारे खोल्सी कल्भर्ट निर्माण	केरावारी गाउँपालिका	१९००	९५०	९५०		
५	भालुगौडे-विराजे-भलुवा सडक स्तरउन्नती	केरावारी गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
६	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	केरावारी गाउँपालिका	१४२	७१	७१		
७	सखुवानी-बुढौली चौक गणेश मन्दिर सडक कालोपत्रे निर्माण	लेटाङ नगरपालिका	५०००	२५००	२५००	लेटाङ नगरपालिका	१०१५०
८	झोलुङ्गेपुल अधेरी धाप गाउँ सडक मर्मत	लेटाङ नगरपालिका	१०००	५००	५००		
९	वडा नं. ५ र ६ को सिमानामा बरगाछी कल्भर्ट निर्माण	लेटाङ नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१०	समला कार्तिके कुम्ले हार्तिखर्क सडक निर्माण	लेटाङ नगरपालिका	१०००	५००	५००		
११	बराहा मन्दिर र खेल मैदान मर्मत	लेटाङ नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१२	शान्ति भगवती मा.वि. पूर्व कर्भडहल हल निर्माण	लेटाङ नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१३	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	लेटाङ नगरपालिका	१५०	७५	७५	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	४९४८
१४	सरस्वती मा.वि. देखि ठूलो ढाडे सडक ग्राभेल निर्माण सेना वेश क्याम्प दक्षिण	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	१५००	७५०	७५०		
१५	सफेवा खोला कल्भर्ट निर्माण	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	१५००	७५०	७५०		
१६	गुसी खोलेटार सडक कालोपत्रे निर्माण	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	१८७५	९३८	९३८		
१७	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	७३	३६.५	३६.५		
१८	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	विराटनगर महानगरपालिका	२५०	१२५	१२५		
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००	१२५००	१२५००		२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ३ख

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		विनियोजित रकम	रु हजारमा		स्थानीय तह	कुल रकम रु
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम		पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.		
१	जनएकता मार्ग गुम्वा टोल कालोपत्रे	बेलबारी नगरपालिका	५०००	२५००	२५००	बेलबारी नगरपालिका	१२९९२
२	वेतना खेलमैदानमा ट्रस निर्माण	बेलबारी नगरपालिका	१०००	५००	५००		
३	तिनखुटिया युवा क्लब भवन निर्माण	बेलबारी नगरपालिका	२४००	१२००	१२००		
४	दुर्गा मन्दिर निर्माण डागीहाट	बेलबारी नगरपालिका	२४००	१२००	१२००		
५	दुहुडा पैनी तटबन्धन तथा तार जाली (राज कुमार बस्नेतको घर छेउ)	बेलबारी नगरपालिका	१०००	५००	५००		
६	राजवंशी समाजको धार्मिक स्थल सभाहल निर्माण	बेलबारी नगरपालिका	१०००	५००	५००		
७	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	बेलबारी नगरपालिका	१९२	९६	९६		
८	जगत बहादुर कार्कीको घर देखि दक्षिण टुके जाने बाटो कालोपत्रे	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	१६००	८००	८००	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	११७५८
९	आरती सामुदायिक भवन निर्माण	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	१५००	७५०	७५०		
१०	बुधबारे आइतबारे खण्ड कालोपत्रे	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	१५००	७५०	७५०		
११	मुनाल चोक हुँदै संगम मार्ग जाने बाटो	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१२	गैरीटोल हुँदै वासुकीताल जाने बाटो ग्राभेल तथा ड्रेन	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१३	रिन्छेन छयोलिङ बौद्ध गुम्वा निर्माण	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१४	महेन्द्र मा.वि. ग्राउन्डमा टायल विछ्याउने	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	१४८४	७४२	७४२		
१५	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर सत्संग भवन निर्माण	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	१४००	७००	७००		
१६	नवोदय मार्ग कालोपत्रे/टायल्स	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	११००	५५०	५५०		
१७	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	१७४	८७	८७		
१८	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	विराटनगर महानगरपालिका	२५०	१२५	१२५	विराटनगर महानगरपालिका	२५०
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००	१२५००	१२५००		२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ३क

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		विनियोजित रकम	रु हजारमा		स्थानीय तह	कुल रकम रु
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम		पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.		
१	महाकाल शिवालय धार्मिक पर्यटकीय क्षेत्र पूर्वाधार विकासका लागि भौतिक संरचना निर्माण	बेलबारी नगरपालिका	१०००	५००	५००	बेलबारी नगरपालिका	४५६८
२	विहिवारे देखि माटीगाउँसम्म जाने बाटोको अधुरो एजिड निर्माण	बेलबारी नगरपालिका	१०००	५००	५००		
३	राईझार, शान्तिटोल, यज्ञ ढकालको घर हुँदै रणपाल स्कूलसम्मको बाटो स्तरोन्नती	बेलबारी नगरपालिका	१०००	५००	५००		
४	सुकुनास्थित सुकुना सिमसार एवम् सिंहदेवी देवालय धार्मिक पर्यटन विकास एवम् संरक्षणका लागि भौतिक संरचना निर्माण	बेलबारी नगरपालिका	१५००	७५०	७५०		
	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	बेलबारी नगरपालिका	६८	३४	३४		
५	नर्वदेश्वर महादेव मन्दिरको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	पथरिशनिश्चरे नगरपालिका	१०००	५००	५००	पथरिशनिश्चरे नगरपालिका	१४३९६
६	सुनाखरी स्कूलबाट किराँतेश्वर मन्दिर हुँदै भू.पू. सैनिक स्कूलसम्म जाने बाटोको ड्रेन तथा बाटो स्तरोन्नती	पथरिशनिश्चरे नगरपालिका	१५००	७५०	७५०		
७	चौतारी बहुउद्देश्यीय कृषी समूहको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	पथरिशनिश्चरे नगरपालिका	१०००	५००	५००		
८	जनता मा.वि. देखि रवि चौक जोड्ने सडकसम्मको स्तरोन्नती	पथरिशनिश्चरे नगरपालिका	१०००	५००	५००		
९	आनन्द लिम्बुको मिल उत्तरबाट पश्चिम धिमाल टोल जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	पथरिशनिश्चरे नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१०	गुरागाईको घरबाट शान्तिचौक, पोखरेलको घर दक्षिण वर्गचौक र सन्देश चौकसम्मको बाटो स्तरोन्नती	पथरिशनिश्चरे नगरपालिका	२०००	१०००	१०००		
११	शिवालय मन्दिर, संगम चौक हुँदै वडा नं. ९ को सिमानासम्म जोड्ने सडकको कालो पत्रे निर्माण	पथरिशनिश्चरे नगरपालिका	५२००	२६००	२६००		
१२	पूर्व सुनझोडा खोलादेखि पश्चिम नारायण चौकसम्मको बाटो स्तरोन्नती	पथरिशनिश्चरे नगरपालिका	१४८४	७४२	७४२		
	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	पथरिशनिश्चरे नगरपालिका	२१२	१०६	१०६		

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ३क

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

१३	सूर्योदय आधारभूत विद्यालय पूर्वबाट प्रेम बहादुर कार्कीको घरदेखि दक्षिण त्रिवेणी चौकसम्मको बाटो (ग्राभेल) स्तरोन्नती	कानेपोखरी गाउँपालिका	१४००	७००	७००	कानेपोखरी गाउँपालिका	५७८६
१४	वयरवन बजारस्थित जनता आधारभूत विद्यालयको अधुरो घेराबारा तथा पूर्वाधार निर्माण	कानेपोखरी गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
१५	घलेटोल, चालीसविघे हुँदै केरौन सामुदायिक वन उत्तरको मूलबाटोसम्मको सडक स्तरोन्नती	कानेपोखरी गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
१६	धिमाल ग्रामथान दक्षिण जीवन चौधरीको घर हुँदै चौबाटो, छकमल टोल हुँदै २ नं. वडाको सिमानासम्मको सडक स्तरोन्नती	कानेपोखरी गाउँपालिका	१३००	६५०	६५०		
१७	मन्दिन्द्र दहिङ्गिगे पैनी: पच्चीस विघे मुहान संरक्षणका लागि भौतिक संरचना निर्माण	कानेपोखरी गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	कानेपोखरी गाउँपालिका	८६	४३	४३		
	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	बिराटनगर महानगरपालिका	२५०	१२५	१२५	बिराटनगर महानगरपालिका	२५०
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००	१२५००	१२५००		२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: २क

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		विनियोजित रकम	रु हजारमा		स्थानीय तह	कुल रकम रु
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम		पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.		
१	सोनापुर देखि हटिया डाडाको सडकमा कालो पत्रे	रतुवामाई नगरपालिका	१०००	५००	५००	रतुवामाई नगरपालिका	१६६३०
२	भन्सार टोल देखि नागेश्वर प्रसाद सिंहको घर हुँदै झुरकिया बजारसम्मको अधुरो कालोपत्रे सडकमा कालोपत्रे गर्ने	रतुवामाई नगरपालिका	७०००	३५००	३५००		
३	छालगाछीबाट चौकी घाट जोड्ने बाटो कालोपत्रे	रतुवामाई नगरपालिका	१०००	५००	५००		
४	निर्माणाधिन अधुरो सभा भवन निर्माण	रतुवामाई नगरपालिका	१५००	७५०	७५०		
५	आखा अस्पतालको पूर्वाधार निर्माण	रतुवामाई नगरपालिका	१८८४	९४२	९४२		
६	तिलो देविको घर पूर्व डाँगी टोल स्कूल दक्षिण मुक्ति थापाको घर जाने सडक निर्माण	रतुवामाई नगरपालिका	१०००	५००	५००		
७	पाथिभरा प्रा.वि. पश्चिम खड्ग ध्वज बस्नेतको घर हुँदै अल्टाई पुलसम्मको सडक स्तर उन्नती	रतुवामाई नगरपालिका	१०००	५००	५००		
८	दिनेश साहको घर, युवराज सिक्देलको घर पश्चिम चोडवाड टोलको सडक	रतुवामाई नगरपालिका	१०००	५००	५००		

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: २क

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

९	महुली बारी अमर बस्नेत राष्ट्र निर्माण वोर्डिङ हुँदै पोखरी बाँध जाने बाटो ग्राभेल	रतुवामाई नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१०	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	रतुवामाई नगरपालिका	२४६	१२३	१२३		
११	विमल खरेल पसल हुपना मुमु भोला सोरेनको घर जाने बाटो	सुनवर्षि नगरपालिका	१०००	५००	५००	सुनवर्षि नगरपालिका	८१२०
१२	वरडंगा टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	सुनवर्षि नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१३	कार्तिक चन्द्र सिंहको कल्भर्टसम्ममा सडक स्तर उन्नती	सुनवर्षि नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१४	गुलाम मोहिदिनको ट्रान्सफर्मर देखि पूर्व जाने बाटो स्तरोन्नती	सुनवर्षि नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१५	इईवरलाल राजवंशी दक्षिण पूर्व पासवान टोल हुँदै आर.सी.सी. कल्भर्टसम्मको बाटो निर्माण	सुनवर्षि नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१६	वी.पी. कोइराला सेवा केन्द्रको प्राविधिक शिक्षालय सञ्चालन	सुनवर्षि नगरपालिका	३०००	१५००	१५००		
१७	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	सुनवर्षि नगरपालिका	१२०	६०	६०		
१८	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	विराटनगर महानगरपालिका	२५०	१२५	१२५	विराटनगर महानगरपालिका	२५०
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००	१२५००	१२५००		२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: २ख

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा				
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानिय तह	कुल रकम रु
१	बक्राहा, पौडेल चौक, मैनाखाडी, कोठेबारी, किर्तीपुर सडक स्तरोन्नती	पथरिशनिश्चरे नगरपालिका	५०००	२५००	२५००	पथरिशनिश्चरे नगरपालिका	६०९०
२	मंगलबारे चोकबाट पूर्व राया टोल हुँदै सुनवर्षी जाने बाटो स्तरोन्नती	पथरिशनिश्चरे नगरपालिका	१०००	५००	५००		
३	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	पथरिशनिश्चरे नगरपालिका	९०	४५	४५		
४	गेडेम मूर्मको घर हुँदै खोरीया सन्थालवस्ती जाने सडक, कयुर खोला वृद्धि धिमालको घर पश्चिम जिरायत चौक पश्चिम, शुक्रबारे पूर्व हाकिम राईको घर देखी भौडी टोल, युवराजको घर पश्चिम लक्ष्मीमार्ग सोराभाग जाने बाटो ग्राभेल दिनाभद्री मन्दिर गदीघट्टा	रंगेली नगरपालिका	२२००	११००	११००	रंगेली नगरपालिका	६८०१
५	सरस्वती आधारभूत विद्यालय, वेतौना झोडा, ऊँ शान्ती प्रार्थना गृह निर्माण, दिनाटोल, कमलझोडा झारगटोल उत्तर होम पाइप तथा ग्राभेल विस्तार	रंगेली नगरपालिका	१५००	७५०	७५०		
६	श्री रत्न मा.वि.को भौतिक पूर्वाधार विकास तथा निर्माण	रंगेली नगरपालिका	१५००	७५०	७५०		
७	श्री महालक्ष्मी मा.वि. दर्वेसाको भौतिक निर्माण विकास	रंगेली नगरपालिका	१५००	७५०	७५०		
८	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	रंगेली नगरपालिका	१०१	५०.५	५०.५		
९	अम्मर मार्ग हुक्लाबारी खण्ड कालोपत्रे	कानेपोखरी गाउँपालिका	१५००	७५०	७५०	कानेपोखरी गाउँपालिका	५०७५
१०	दलेली, धोवीटोल सडक कालोपत्रे	कानेपोखरी गाउँपालिका	२५००	१२५०	१२५०		
११	वाल मा.वि. पूर्व राधा कोइरालाको घर तर्फ जाने बाटो, राजर्गज ओम प्रकास जम्मर कट्टेलको घरदेखि लदेली जाने बाटो स्तरोन्नती	कानेपोखरी गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
१२	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	कानेपोखरी गाउँपालिका	७५	३७.५	३७.५		
१३	चप्रमारी वावाजीथान, मंगल सिंह मा.वि. देखि पश्चिम झोलुङ्गे पुल, डाँस खोला जाने बाटो स्तरोन्नती	सुनवर्षी नगरपालिका	१०००	५००	५००	सुनवर्षी नगरपालिका	६७८४
१४	ब्रमलिन महर्षी दलबहादुर परमहंस मन्दिर जाने प्रवेशद्वार निर्माण अमरदह	सुनवर्षी नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१५	लक्ष्मण बुढाथोकीको घर उत्तर खैरवारी सडक, बस्नेत टोल सूर्य कार्कीको घर पश्चिम राम थपलीयाको घर हुँदै बडा नं. २ जाने बाटो स्तरोन्नती	सुनवर्षी नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१६	काशीधाम देखि सुरत, जुगेध्वर साहुको घर पूर्व दक्षिण डोमा गनगाईको घर तर्फ जाने सडक स्तरोन्नती र कल्भर्ट निर्माण	सुनवर्षी नगरपालिका	१५००	७५०	७५०		

१७	धुर्नापट्टी बाटो ग्राभेल, मस्जीत जमिलटोल टकुवा, महर्षी गेट रमनपूर, ऋषिदेव टोल झंगीटोल सडक ग्राभेल	सुनवर्षि नगरपालिका	११८४	५९२	५९२		
१८	मुसहर, दयाला, गुलेध्वरी, शैलेस महाराज, शिव, रामजानकी, विष्णु मन्दिर, दिनाभद्री फलैचा निर्माण	सुनवर्षि नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१९	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	सुनवर्षि नगरपालिका	१००	५०	५०		
२०	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	विराटनगर महानगरपालिका	२५०	१२५	१२५	विराटनगर महानगरपालिका	२५०
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००	१२५००	१२५००		२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ४क

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा				
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	कुल रकम रु
१	श्री पब्लिक क्याम्पस पूर्वाधार विकासको लागि	ग्रामथान गाउँपालिका	५०००	२५००	२५००	ग्रामथान गाउँपालिका	१४१०८
२	ककरमारी पूर्व थान जाने बाटो स्तरउन्नती	ग्रामथान गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
३	जुडी खोला पश्चिम हुँदै रामजानकी स्कुल जाने बाटो स्तरउन्नती	ग्रामथान गाउँपालिका	१५००	७५०	७५०		
४	सामुदायिक भवन तथा चौतारा निर्माण	ग्रामथान गाउँपालिका	११००	५५०	५५०		
५	विजय भगवती मन्दिर निर्माण (साविक मोतीपूर २)	ग्रामथान गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
६	वेचनटोल क्लभर्ट निर्माण	ग्रामथान गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
७	सरस्वती नमुना मा.वि.को पूर्वाधार विकास	ग्रामथान गाउँपालिका	२३००	११५०	११५०		
८	सरदार समाज सेवा समिति सामुदायिक भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण	ग्रामथान गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
९	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	ग्रामथान गाउँपालिका	२०८	१०४	१०४		
१०	बेलबारी वडा नं. ६ कर्सिया सोमबारे विजय नहर कालोपत्रे निर्माण	बेलबारी नगरपालिका	३९८५	१९९२.५	१९९२.५	बेलबारी नगरपालिका	५०५९
११	सशस्त्र वेस क्याम्प पूर्वाधार विकासको लागि	बेलबारी नगरपालिका	१०००	५००	५००		
१२	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	बेलबारी नगरपालिका	७४	३७	३७		
१३	अम्बर आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार विकास निर्माण	कटहरी गाउँपालिका	१०००	५००	५००	कटहरी गाउँपालिका	३०४५
१४	वणषखण्डी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माणका लागि	कटहरी गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
१५	सितपूर उत्तर सिचाई बाँध निर्माण कार्यको लागि	कटहरी गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
१६	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	कटहरी गाउँपालिका	४५	२२.५	२२.५		

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ४क

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

१७	घिनाघाट उत्तर पन्चकन्या आधारभूत स्कूल उत्तर जाने बाटो स्तरउन्नती	बिराटनगर महानगरपालिका	१५००	७५०	७५०	बिराटनगर महानगरपालिका	२७८८
१८	अधुरो समशान घाट निर्माण, घिनाघाट	बिराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
१९	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	बिराटनगर महानगरपालिका	३८	१९	१९		
२०	नियम १५ को उपनियम १ (क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	बिराटनगर महानगरपालिका	२५०	१२५	१२५		
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००	१२५००	१२५००		२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ४ख

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		विनियोजित रकम	रु हजारमा		स्थानीय तह	कुल रकम रु
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम		पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.		
१	श्री महालक्ष्मी मन्दिरको भवन निर्माण	कटहरी गाउँपालिका	१०००	५००	५००	कटहरी गाउँपालिका	११६७२
२	किसान मार्ग नाला र ग्राभेल सडक निर्माण	कटहरी गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
३	सामुदायिक भवन निर्माण (कटहरी खानेपानी आयोजनाको पूर्व पट्टी)	कटहरी गाउँपालिका	५०००	२५००	२५००		
४	शैलेस मन्दिर निर्माण	कटहरी गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
५	सिधिया खोलामा तटबन्ध निर्माण	कटहरी गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
६	लक्ष्मी मन्दिर निर्माण	कटहरी गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
७	कदमगाछी टोलको कित्ता नं. साविक २१२ हाल २९८ को सामुहिक जग्गामा जीवन विकास संस्थाको साझेदारीमा जनता आवास कार्यक्रम अन्तर्गत भवन निर्माण	कटहरी गाउँपालिका	१५००	७५०	७५०		
८	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	कटहरी गाउँपालिका	१७२	८६	८६		
९	चौक पूर्व विक्रो फ्याक्ट्री दक्षिण चिनारी मार्गसम्म पिच ५०० मि.	बिराटनगर महानगरपालिका	१३३४	६६७	६६७	बिराटनगर महानगरपालिका	१३३२८
१०	पूर्व टोलको ओशो ध्यान केन्द्र देखि उत्तर सुकुम्बासी टोलसम्म बाटो निर्माण	बिराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
११	सनातन धर्म सेवा समाज सोमबारे सामुदायिक भवन निर्माण	बिराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
१२	नमुना टोल विकास संस्था सुमार्ग पथ उपशाखा रेवती पौडेल टोल दक्षिण हुँदै पश्चिम प्रकाशेश्वर शिवालयसम्म २५० मी. नाला र पिच निर्माण	बिराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
१३	हलेशी समुदायको अधुरो भवन निर्माण	बिराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
१४	श्रीनगरको नाला तथा ग्राभेल सडक निर्माण	बिराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
१५	बराहा मन्दिर निर्माण	बिराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
१६	पृथ्वी समाज सामुदायिक भवन निर्माण	बिराटनगर महानगरपालिका	१२५०	६२५	६२५		

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ४ख

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

१७	अम्मर सेवा समितिको भवन निर्माण	बिराटनगर महानगरपालिका	१३००	६५०	६५०		
१८	ज्ञान बहादुर कार्कीको घर जानेबाटोको नाला र ग्राभेल सडक निर्माण	बिराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
१९	बलुवाई सेवा समितिको भवन निर्माण	बिराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
२०	तिनटोलीयाको (सोमबारे हाट) वस्तीमा नाला निर्माण	बिराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
२१	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	बिराटनगर महानगरपालिका	१९४	९७	९७		
२२	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	बिराटनगर महानगरपालिका	२५०	१२५	१२५		
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००	१२५००	१२५००		२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ५क

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		विनियोजित रकम	रु हजारमा		स्थानीय तह	कुल रकम रु
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम		पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.		
१	शारदा मा.वि. दक्षिण कालोपत्रे भएको स्थानबाट दक्षिण जाने बाटो आनन्द चोकसम्म नयाँ कालोपत्रे निर्माण	धनपालथान गाउँपालिका	५०००	२५००	२५००	धनपालथान गाउँपालिका	१६६३०
२	फुटानी चोक देखी पूर्व जाने बाटो स्तरोन्नती	धनपालथान गाउँपालिका	१५००	७५०	७५०		
३	अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण	धनपालथान गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
४	आनन्द मन्दिरबाट दलिंगछ चोक हुँदै पूर्व गदिया खोलासम्मको बाटो ग्राभेल	धनपालथान गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
५	जटवारा मुस्लिम टोलमा पक्की सडक निर्माण	धनपालथान गाउँपालिका	१५००	७५०	७५०		
६	नेपाल संतमत सत्संग मन्दिर निर्माण, पैटाखैरवना	धनपालथान गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
७	सकरगली देखी गजरक जाने बाटो स्तरोन्नती	धनपालथान गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
८	शारदा मा.वि. अधुरो भवन निर्माण	धनपालथान गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
९	वेनी आधारभूत विद्यालय देखि पश्चिम गदिया खोलासम्म मर्मत तथा ग्राभेल	धनपालथान गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
१०	नेपाल संतमत सत्संग मन्दिर कर्सियाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	धनपालथान गाउँपालिका	२३८४	११९२	११९२		
	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	धनपालथान गाउँपालिका	२४६	१२३	१२३		
११	तिरुपती बालाजी मन्दिर निर्माण	रंगेली नगरपालिका	२०००	१०००	१०००	रंगेली नगरपालिका	७१०५
१२	वडा नं. ६ को मधुवनी देखि ५ नं. वडाका सम्पूर्ण १२ थान आर.सी.सी. कलभर्ट तथा स्लाब निर्माण	रंगेली नगरपालिका	४०००	२०००	२०००		
१३	रंगेली कवरीस्तान घेराबेरा	रंगेली नगरपालिका	१०००	५००	५००		
	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	रंगेली नगरपालिका	१०५	५३	५३		
१४	माँ दुर्गा डिप टुवेल वोरिडको नाला निर्माण	जहदा गाउँपालिका	१०००	५००	५००	जहदा गाउँपालिका	१०१५
	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	जहदा गाउँपालिका	१५	८	८		
	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	विराटनगर महानगरपालिका	२५०	१२५	१२५	विराटनगर महानगरपालिका	२५०
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००	१२५००	१२५००		२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ५ख

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		विनियोजित रकम	रु हजारमा		स्थानीय तह	कुल रकम रु
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम		पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.		
१	श्री बुद्धेश्वरी मा.वि. बुधनगर भवन निर्माण	जहदा गाउँपालिका	२१००	१०५०	१०५०	जहदा गाउँपालिका	१३४८४
२	दहियार यादवल टोलको उत्तर दक्षिण जाने बाटो माटो र ग्राभेल सडक निर्माण	जहदा गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
३	करमी सन्थाल टोलको बाटोमा आर.सी.सी. कल्भर्ट निर्माण	जहदा गाउँपालिका	२०००	१०००	१०००		
४	जुडी पुल पारि सडक देखि सिधा पूर्व लछमनियाँ पुलसम्म नयाँ बाटो निर्माण	जहदा गाउँपालिका	१०००	५००	५००		
५	आर्याघाट निर्माण लोहन्द्रा नदि ( राम चौक) छेउ	जहदा गाउँपालिका	२०८४	१०४२	१०४२		
६	सन्थाल संग्रालय निर्माण सिरसिया	जहदा गाउँपालिका	५१००	२५५०	२५५०		
७	सन्थाल संग्रालय निर्माण सिरसिया	जहदा गाउँपालिका	२००	१००	१००		
८	बाटो नाला र ग्राभेल (जमुना होटल पश्चिम जाने बाटो मलायारोडबाट)	बिराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००	बिराटनगर महानगरपालिका	११५१६
९	मदरसा ताजुल इस्लाम आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण	बिराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
१०	श्री बाल मा.वि. जतुवा भवन निर्माण	बिराटनगर महानगरपालिका	२१००	१०५०	१०५०		
११	जनविकास मा.वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण	बिराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
१२	श्री हनुमान मन्दिर (लह्वटोल) निर्माण	बिराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
१३	श्री महामाया आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण	बिराटनगर महानगरपालिका	२०००	१०००	१०००		
१४	छाला फ्याक्ट्री देखि दक्षिण गफुरटोल जाने बाटो पिच	बिराटनगर महानगरपालिका	२०००	१०००	१०००		
१५	श्री जनता आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण (खोकसाँट)	बिराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
१६	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	बिराटनगर महानगरपालिका	१६६	८३	८३		
१७	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	बिराटनगर महानगरपालिका	२५०	१२५	१२५		
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००	१२५००	१२५००		२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ६क

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		विनियोजित रकम	रु हजारमा		स्थानीय तह	कुल रकम रु		
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम		पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.				
१	श्री मा.वि. मृगौलिया भवन मर्मत तथा रंगरोगन	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	१०००	५००	५००	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	६०९०		
२	चौधरी टोल कालोपत्रे	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	१५००	७५०	७५०				
३	कृषि सडक हलेसी मार्ग पेवल लगाउने	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	१०००	५००	५००				
४	ओम साङ्गे रेसम गुम्बा भवन निर्माण	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	१०००	५००	५००				
५	खगेधर लुइटेको घर पश्चिम सडक कालोपत्रे	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	१५००	७५०	७५०				
६	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	९०	४५	४५				
७	उज्यालो बुढीगंगा (विद्युत विस्तार) अभियान	बुढीगंगा गाउँपालिका	५०००	२५००	२५००	बुढीगंगा गाउँपालिका	१४६००		
८	राम जानकी मन्दिर भवन निर्माण तथा स्तरउन्नती	बुढीगंगा गाउँपालिका	२०००	१०००	१०००				
९	शान्ती चौक प्रविण श्रेष्ठको घर पूर्व गैरी टोल धन कुमार राईको घर हुँदै पूर्व टंकी बाँसवारी रोडसम्म सडक कालोपत्रे	बुढीगंगा गाउँपालिका	२६६४	१४४२	१४४२				
१०	लक्ष्मी नारायण मन्दिरको जग्गा कम्पाउन्ड वाल निर्माण	बुढीगंगा गाउँपालिका	१०००	५००	५००				
११	चतरा मूल नहर उत्तर वेल्डाङ्गी गाउँ आवत जावत गर्नको लागि पूल निर्माण गर्ने	बुढीगंगा गाउँपालिका	१५००	७५०	७५०				
१२	कोयलपूर राम चौधरीको घर छेउमा कल्भर्ट निर्माण	बुढीगंगा गाउँपालिका	१०००	५००	५००				
१३	मधुग्राम देवता आधारभूत विद्यालय देखि सत्य नारायण चौधरीको घरसम्मको बाटो कालोपत्रे गर्ने	बुढीगंगा गाउँपालिका	१०००	५००	५००				
१४	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	बुढीगंगा गाउँपालिका	२१६	१०८	१०८				
१५	वसिष्ठ मार्ग दुखाराम गच्छदारको घर देखि उत्तर कल्पना वस्तिको घरसम्म सडक कालोपत्रे	बिराटनगर महानगरपालिका	१६००	९००	९००			बिराटनगर महानगरपालिका	४३१०
१६	विजय सरदारको घर दक्षिण कन्चन केशलीया रोडसम्म बाटो स्तरउन्नती	बिराटनगर महानगरपालिका	१२००	६००	६००				
१७	सृष्टीमार्ग अम्मर प्रसादको घरदेखि लोकनाथ भट्टराईको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	बिराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००				

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ६क

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

१८	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	बिराटनगर महानगरपालिका	६०	३०	३०	
१९	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	बिराटनगर महानगरपालिका	२५०	१२५	१२५	
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००	१२५००	१२५००	२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: मोरङ

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ६ख

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		विनियोजित रकम	रु हजारमा		स्थानीय तह	कुल रकम रु
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम		पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.		
१	सम्पन्न वस्ती निर्माण	विराटनगर महानगरपालिका	९७७५	४८८८	४८८८	विराटनगर महानगरपालिका	२५०००
२	नोना स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण	विराटनगर महानगरपालिका	३२२५	१६१३	१६१३		
३	वि.एफ.एम देखि पूर्व नाला निर्माण	विराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
४	पञ्चेश्वर मन्दिर निर्माण (सभाहल छल ढलान)	विराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
५	कन्हैयालाल गल्ली नाला निर्माण	विराटनगर महानगरपालिका	१३८४	६९२	६९२		
६	विराटनगर व्याडमिन्टन क्लबको भवनहल निर्माण	विराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
७	राम जानकी टोल धुंधुवा खोला जाने बाटोको नाला निर्माण र ग्राभेल	विराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
८	बसपार्क छेउ कृष्ण होटल अगाडि बाटो मर्मत	विराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
९	डि.पि.एस. स्कुल अगाडि पार्क निर्माण	विराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
१०	शैलेस मन्दिर निर्माण (निर्माण तथा मर्मत)	विराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
११	लक्ष्मी नारायण वेद आश्रम मन्दिर (अधुरो निर्माण तथा मर्मत)	विराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
१२	विराटनगर मानवसेवा समाज निर्माण (भवन निर्माण)	विराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
१३	बजार व्युटिफिकेशन, विराटनगर	विराटनगर महानगरपालिका	१०००	५००	५००		
१४	नियम १५ को उपनियम (१) बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	विराटनगर महानगरपालिका	३६६	१८३	१८३		
१५	नियम १५ को उपनियम १ (क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	विराटनगर महानगरपालिका	२५०	१२५	१२५		
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००	१२५००	१२५००		२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानीय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: संखुवासभा

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: १क

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा				कुल रकम रु
	कार्यक्रमको नाम	स्थानीय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	
१	हिमशिखर आ.वि. भवन निर्माण नामासे	भोटखोला गाउँपालिका	१९८०	९९०	९९०	भोटखोला गाउँपालिका	१९८०
<b>जम्मा</b>			<b>१९८०</b>	<b>९९०</b>	<b>९९०</b>		
१	सोभा आ.वि. खेलमैदान निर्माण	मकालु गाउँपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००	मकालु गाउँपालिका	२२२८
२	पाथिभरा आ.वि.खेलमैदान निर्माण	मकालु गाउँपालिका	१२३८	६१८.७५	६१८.७५		
<b>जम्मा</b>			<b>२२२८</b>	<b>१११३.७५</b>	<b>१११३.७५</b>		
१	हिमालयन अर्थोडक्स चिया सहकारी संस्थाको पूर्वाधार	चिचिला गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५	चिचिला गाउँपालिका	५३९६
२	गौरि आधारभूत विद्यालय कम्पाउण्ड घेराबारा	चिचिला गाउँपालिका	१९८०	९९०	९९०		
३	चिचिला बजार आमा समुह भवन निर्माण	चिचिला गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५		
४	बलुथान महाबौद्ध स्तुप मर्मत गरी धर्मदेवि मन्दिर कम्पाउण्ड घेराबारा	चिचिला गाउँपालिका	१४३६	७१८	७१८		
<b>जम्मा</b>			<b>५३९६</b>	<b>२६९७.७५</b>	<b>२६९७.७५</b>		
१	साल्पाधाम, सिंहदेवी मन्दिर घेराबारा	सिलिचोड गाउँपालिका	१४८५	७४२.५०	७४२.५०	सिलिचोड गाउँपालिका	१४८५
<b>जम्मा</b>			<b>१४८५</b>	<b>७४२.५०</b>	<b>७४२.५०</b>		
१	ढाडेभिर सडक निर्माण	खाँदबारी नगरपालिका	४९५०	२४७५.०	२४७५.०	खाँदबारी नगरपालिका	१३९१२
२	पुणेश्वर सडक निर्माण	खाँदबारी नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
३	जाल्पा मा.वि. चेवा, हाङ्गचुवा खेलमैदान निर्माण	खाँदबारी नगरपालिका	१४८५	७४२.५०	७४२.५०		
४	ब्रम्हकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्र भवन निर्माण	खाँदबारी नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
५	पिप्ले सामुदायिक भवन निर्माण गरी मुखिया धारा निर्माण	खाँदबारी नगरपालिका	१४८५	७४२.५०	७४२.५०		
६	परिवर्तित जागरण समुहको पूर्वाधार निर्माण	खाँदबारी नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
७	घिमिरेगाउँ गुलोस बार्डिड गैरिगाउँ हुँदै पिपलडाँडा सडक स्तरोन्नति	खाँदबारी नगरपालिका	१७८२	८९१.००	८९१.००		
८	कालिका मा.वि. भवन निर्माण सेकाहा	खाँदबारी नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		

जिल्ला: संखुवासभा

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: १क

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा				कुल रकम रु
	कार्यक्रमको नाम	स्थानीय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	
९	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	खाँदवारी नगरपालिका	२५०	१२५.००	१२५.००		
		जम्मा	१३९१२	६९५६.००	६९५६.००		
		जम्मा	५००००	२५०००	२५०००		२५०००

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

**प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण**

जिल्ला: **संखुवासभा**

प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र नं. २(ख)

आ.व.२०७६/७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा				स्थानिय तह	कुल रकम रु हजारमा
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.		
१	मजुवा कृषि सडक स्तरोन्नती वडा नं.३	धर्मदेवी नगरपालिका	१५००		७५०	७५०	धर्मदेवी नगरपालिका	४५००
२	जनजागरण आधारभुत विद्यालय हुर्पा (खेलमैदान) वडा नं.४	धर्मदेवी नगरपालिका	१०००		५००	५००		
३	तल्लो हुम्बुङ खेलमैदान निर्माण वडा नं.६	धर्मदेवी नगरपालिका	१०००		५००	५००		
४	विहिवारे ओखरवोटे अमरुवा गाडेढुङ्गा सडक निर्माण	धर्मदेवी नगरपालिका	१०००		५००	५००		
५	ओखरवोटे छहरे मावादीन सडक स्तरोन्नती	मादी नगरपालिका	२१००		१०५०	१०५०	मादी नगरपालिका	४६००
६	देवढुङ्गाधाप मेलटार सडक स्तरोन्नती	मादी नगरपालिका	१२००		६००	६००		
७	सामुदायिक भवन निर्माण (उम्लिङ)वडा नं. १	मादी नगरपालिका	१५००		७५०	७५०		
८	खोला खेत जिरोप्वार्डन्ट मालबासे कटहरे जोडने सडक स्तरोन्नति वडा नं.१	पाँचखपन नगरपालिका	१०००		५००	५००	पाँचखपन नगरपालिका	५१००
९	शिवज्योती महिला सहकारी संस्था भवन निर्माण वडा नं. २ स्याबुन	पाँचखपन नगरपालिका	१०००		५००	५००		
१०	कालीका मा.वि. याडसीजुङ्ग जस्ता खरिद एवं मर्मत वडा नं. ९	पाँचखपन नगरपालिका	११००		५५०	५५०		
११	सातपत्र मुहान तल्लोटार सेरावैरे खहरे सिचाई कुलो निर्माण वडा नं. ५	पाँचखपन नगरपालिका	१०००		५००	५००		
१२	सिभुवा सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. ३	पाँचखपन नगरपालिका	१०००		५००	५००		
१३	श्री शारदा मा.वि. पोखरी भवन निर्माण	चैनपुर नगरपालिका	५०००		२५००	२५००		
१४	गुहेधरी मन्दिर कम्पाउन्ड निर्माण सुधार वडा नं. ३, शिद्धकाली	चैनपुर नगरपालिका	१०००		५००	५००		
१५	शारदा मा.वि. त्रिशुलि भवन निर्माण	चैनपुर नगरपालिका	११००		५५०	५५०		
१६	चैनपुर हटीया लाईन सडक ढलान वडा नं. ६	चैनपुर नगरपालिका	१०००		५००	५००		
१७	खराङ्ग कुवापानी ल्वारिङ सडक स्तरोन्नती वडा नं.१०	चैनपुर नगरपालिका	१२००		६००	६००		
१८	भण्डारी मोड चापाभुईं स्कुल र किडरिङ सडक	चैनपुर नगरपालिका	१०५०		५२५	५२५	खाँदवारी नगरपालिका	२५०
१(क)	नियम १५ को उपनियम बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	खाँदवारी नगरपालिका	२५०		१२५	१२५		
<b>निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा</b>			<b>२५०००</b>	<b>०</b>	<b>१२५००</b>	<b>१२५००</b>		<b>२५०००</b>

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानीय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: सुनसरी

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ४(क)

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र. सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा				
	कार्यक्रमको नाम	स्थानीय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	कुल रकम रु
१	सोमबारे बजार देखि बाङ्गे बजार सम्म बाटो काट्नोपत्रे	बराह नगरपालिका	४९५०	२४७५.००	२४७५.००	बराह नगरपालिका	१४८५०
२	कोशी गा.पा. को सिमानादेखि मेजर टोल हुदै जाने बाटो ग्राभेल कार्य	बराह नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
३	राजाबास युथ क्लवको सामुदायिक भवन निर्माण	बराह नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
४	बम बहादुर पौडेलको घर देखि नयाँ बाटो गडेरी टोलसम्मको बाटो ग्राभेल	बराह नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
५	मधुप्रकाश दुग्ध सहकारी संस्थाको माथिल्लो तला भवन निर्माण	बराह नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
६	सप्तकोशी बहुमुखी क्याम्पसको भवन निर्माण	बराह नगरपालिका	२४७५	१२३७.५०	१२३७.५०		
७	बराहक्षेत्र नगर अस्पतालको भवन निर्माण	बराह नगरपालिका	१४८५	७४२.५०	७४२.५०		

जिल्ला: सुनसरी

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ४(क)

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र. सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा				
	कार्यक्रमको नाम	स्थानीय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	कुल रकम रु.
८	धरहरा कृषि सहकारी संस्थाको भवन निर्माण	बराह नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
९	उराव टोल देखि कुटी पुल जाने बाटो गाभेल	बराह नगरपालिका	९९०	४९५.००	४९५.००		
		जम्मा	१४८५०	७४२५.००	७४२५.००		
१	झुम्का सडक खण्डको सिन्धुली टोल रामपुरा चोक मोहन कोइरालाको घरबाट उत्तरतर्फ रामपुरा पीडारी जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	रामधुनी नगरपालिका	१९८०	९९०	९९०	रामधुनी नगरपालिका	१९८०
		जम्मा	१९८०	९९०	९९०		
१	हरिपुर शाखाबाट चन्द्रदेव यादवको घर सम्म पैनी निर्माण	कोशी गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५	कोशी गाउँपालिका	७९२०
२	जमुवा चोकमा प्रवेशद्वार निर्माण	कोशी गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५		
३	श्री कोशी आधारभूत विद्यालयमा कम्पाउण्ड बाल घेरावेरा निर्माण	कोशी गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५		
४	सावित्री मण्डलको घर पछाडि रहेको शिव मन्दिर निर्माण	कोशी गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५		
५	सेहेलनी थानको भवन निर्माण तथा कम्पाउण्ड बाल निर्माण	कोशी गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५		
६	मनरुप साफीको घरदेखि राम लगरवारको घर सम्म बाटोमा आर.सी.सी. ढलान कार्य	कोशी गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५		
७	हिरालाल खत्वेको घर छेउमा ससिया महाराजको मन्दिर निर्माण	कोशी गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५		
८	शाह टोलमा रहेको लक्ष्मी नारायण मन्दिर निर्माण	कोशी गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५		
		जम्मा	७९२०	३९६०	३९६०		
१	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	इनरुवा नगरपालिका	२५०	१२५	१२५	इनरुवा नगरपालिका	२५०
		जम्मा	२५०	१२५	१२५		
		जम्मा	४९७५०	२४८७५	२४८७५		२५०००

नोट: नियम १५ को उपनियम १ र १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च कट्टी नभई आयोजनाको विवरण प्राप्त भएकोले प्रशासनिक खर्च कट्टी गरिएको

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: सुनसरी

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ४(ख)

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र. सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा				
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	कुल रकम रु
१	सुशिल कोइराला स्मृति प्रतिष्ठानको भवन स्तरोन्नति	हरिनगरा गाउँपालिका	१४८५	७४२.५०	७४२.५०	हरिनगरा गाउँपालिका	१०३९५
२	बडा नं. ६ र ७ मा सिँचाई कार्यक्रम	हरिनगरा गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५		
३	घुस्की देखि देवानगञ्ज जाने बाटोमा पुल निर्माण (हरिनगरा गा.पा. सँगको साझेदारी)	हरिनगरा गाउँपालिका	४९५०	२४७५	२४७५		
४	चमसुर टोलको इस्लामको घर नजिकको मरिया खोलामा पुल निर्माण (हरिनगरा गा.पा. सँगको साझेदारी कार्य)	हरिनगरा गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५		
५	साविक वसन्तपुर बडा नं. ७ बंगाली टोल मकसुदन मण्डल घर पूर्वको पुल निर्माण (हरिनगरा गा.पा.सँगको साझेदारी कार्य)	हरिनगरा गाउँपालिका	१९८०	९९०	९९०		
<b>जम्मा</b>			<b>१०३९५</b>	<b>५१९७.५०</b>	<b>५१९७.५०</b>		
६	रघुदास उरांव स्मृति प्रतिष्ठानको अधुरो भवन निर्माण	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४३५६
७	कविरस्थान घेरावेरा गर्ने कार्य (कुम्भ्याही छेउ)	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५		
८	राम जानकी मन्दिर निर्माण	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	९९०	४९५	४९५		
९	हरिपुर शाखाको बाउनी खोला पुल देखि दक्षिणतर्फको खोलामा क्रेटीड कार्य	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१३८६	६९३	६९३		
<b>जम्मा</b>			<b>४३५६</b>	<b>२१७८</b>	<b>२१७८</b>		
१	कन्समडान गणेशपुर जोड्ने फलामे पुल निर्माण (दत्तकिचा करुवा खोला)	इनरुवा नगरपालिका	२९७०	१४८५	१४८५	इनरुवा नगरपालिका	१०२४९
२	गणेश ने.रा. आधारभूत विद्यालय गणेशपुर जिर्णोद्धार तथा घेरावेरा गर्ने कार्य	इनरुवा नगरपालिका	९९०	४९५	४९५		
३	राम जानकी मन्दिरको सडकमा जोडिएको नहर भिसीमा हरिलाल मेहताको घर जाने सडकमा चन्दन यादवको घर सम्म सडक स्तरोन्नति ऐलानी नम्बरी बीच नयाँ बाटो निर्माण	इनरुवा नगरपालिका	१९८०	९९०	९९०		

जिल्ला: सुनसरी

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ४(ख)

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र. सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा				
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	कुल रकम रु
४	ज्ञानोदय नि.मा.वि. (सुनसरी खोला छेउ)	इनरुवा नगरपालिका	९९०	४९५	४९५		
५	गोविन्द गनिनाथ मन्दिर निर्माण (हलुवाई सेवा समाज सुनसरी खोला छेउ)	इनरुवा नगरपालिका	९९०	४९५	४९५		
६	सुनसरी बहुमुखी क्याम्पस, इनरुवामा घेरावेरा गर्ने कार्य	इनरुवा नगरपालिका	२०७९	१०३९.५	१०३९.५		
७	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	इनरुवा नगरपालिका	२५०	१२५	१२५		
<b>जम्मा</b>			<b>१०२४९</b>	<b>५१२४.५</b>	<b>५१२४.५</b>		
<b>जम्मा</b>			<b>५००००</b>	<b>२५०००</b>	<b>२५०००</b>		<b>२५०००</b>

नोट: नियम १५ को उपनियम १ र १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च कट्टी नभई आयोजनाको विवरण प्राप्त भएकोले प्रशासनिक खर्च कट्टी गरिएको ।

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (संचालन) कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

**प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण**

जिल्ला: **सुनसरी**

**प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र नं. ३ (क)**

आ.व.२०७६/७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा					स्थानिय तह	कुल रकम रु हजारमा		
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च	कार्यक्रमको जम्मा रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.				
१	इटहरी १३ को सिमाना देखि गढी गा.पा. १ नं. वडा कार्यालय सम्म सडक ग्राभेल, गढी गा.पा. १	गढी गाउँपालिका	१२००	१२	११८८	५९४	५९४	गढी गाउँपालिका	११८८		
२	इनरूवा रोड वाट पचिरा जाने सडकमा पिच निर्माण, दुहवी न.पा. २	दुहवी नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५	दुहवी नगरपालिका	६३३६		
३	वसन्तपुर भोला प्रा.वि. देखि शिव मन्दिर नयाँ वस्ती सम्म सडक स्तरोन्नती, दुहवी न.पा. ३	दुहवी नगरपालिका	१२००	१२	११८८	५९४	५९४				
४	जामे मस्जिद मकज्ज अथुरो भवन निर्माण, दुहवी न.पा. ४	दुहवी नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५				
५	रनी गाउँ हरि थापाको घर देखि दक्षिण धनराज अधिकारीको घरसम्म प्रोटेक्सन वाल निर्माण, दुहवी न.पा. ८	दुहवी नगरपालिका	१२००	१२	११८८	५९४	५९४				
६	कदम गाउँ चौक पुण्य प्रसादको घरदेखि नहरसम्म प्रोटेक्सन वाल निर्माण वडा नं ८	दुहवी नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५				
७	खिखरटोल उत्तर नहर पश्चिम उराव टोल रातो देवी चौधरीको घर अगाडीको बाटो फीनिङ्ग ग्राभेल, दुहवी न.पा. २	दुहवी नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५				
८	लालीगुरास मार्ग अगाडी टयाङ्ग्रा खोलामा फ्लामे पुल निर्माण, इटहरी उ.म.न.पा. ६	इटहरी उप-महानगरपालिका	१८००	१८	१७८२	८९१	८९१	इटहरी उपमहानगरपालिका	१६०३८		
९	विद्यापति मार्ग दुवै साइडमा प्रोटेक्सन वाल स्थाव र ब्लक निर्माण, इटहरी उ.म.न.पा. ८	इटहरी उप-महानगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५	इटहरी उपमहानगरपालिका	१६०३८		
१०	प्रगतिमार्ग र सैनिक मार्गमा कल्भर्ट साथै भूकृटी मार्गमा टायल निर्माण, इटहरी उ.म.न.पा. ९	इटहरी उप-महानगरपालिका	१२००	१२	११८८	५९४	५९४				
११	दक्षिण काली टोल जिवन आकाश मार्ग हुँदै नेवा पुचः जाने वाटोमा टायल र ड्रेन निर्माण, इटहरी उ.म.न.पा. ९	इटहरी उप-महानगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५				
१२	संखुवासभाली टोलको पुर्व वरने पैनीको उत्तरतर्फको बाटोदेखि खड्ग पोखरेलको घर सम्म प्रोटेक्सन वाल निर्माण, इटहरी उ.म.न.पा. १०	इटहरी उप-महानगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५				
१३	विर नारायण मार्ग देखि बौमार्ग दुर्गा मन्दिर जाने बाटो जोड्ने नहरमा फ्लामे पुल निर्माण, इटहरी उ.म.न.पा. ११	इटहरी उप-महानगरपालिका	३२००	३२	३१६८	१५८४	१५८४				
१४	खनारको साप्ताहिक हटिया व्यवस्थापन र पूर्वाधार निर्माण, इटहरी उ.म.न.पा. १२	इटहरी उप-महानगरपालिका	५०००	५०	४९५०	२४७५	२४७५				
१५	सार्वजनिक आधारभूत विद्यालयको भवन मर्मत संभार,	इटहरी उप-महानगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५				
१६	एकम्बा फिल्ड पोखरी देखि पाकैर चौक पडरियासम्म सडक ग्राभेल, इटहरी उ.म.न.पा. १५	इटहरी उप-महानगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५	४९५				
१७	साविक चाँदवैला ८ बर्हुवा टेनुवरको दक्षिण उमा सरदारको घरसम्म सपोर्टिङ्ग वाल इनरूवा न.पा. ७	इनरूवा नगरपालिका	१२००	१२	११८८	५९४	५९४			इनरूवा नगरपालिका	१४३८
<b>नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी</b>		इनरूवा नगरपालिका		२५०	२५०	१२५	१२५				
<b>निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा</b>			<b>२५०००</b>	<b>२५०</b>	<b>२५०००</b>	<b>१२५००</b>	<b>१२५००</b>		<b>२५०००</b>		

नोट: नियम १५ को उपनियम १ र १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च कट्टी नभई आयोजनाको विवरण प्राप्त भएकोले प्रशासनिक खर्च कट्टी गरिएको ।

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानीय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: सुनसरी

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र: ३(ख)

आर्थिक वर्ष: २०७६/०७७

क्र. सं.	संचालन हुने		रकम रु हजारमा				
	कार्यक्रमको नाम	स्थानीय तहको नाम	विनियोजित रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.	स्थानीय तह	कुल रकम रु
१	बुढी खोलामा आर्यघाट निर्माण	दुहवी नगरपालिका	९९०	४९५।००	४९५.००	दुहवी नगरपालिका	८५१४
२	काली मन्दिर छेउमा बुढी खोलामा तटबन्ध निर्माण	दुहवी नगरपालिका	९९०	४९५।००	४९५.००		
३	राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण	दुहवी नगरपालिका	९९०	४९५।००	४९५.००		
४	श्री गुरु कविर मठको अधुरो भवन निर्माण (भलुवा)	दुहवी नगरपालिका	१४८५	७४२।५०	७४२.५०		
५	श्री जनता मा.वि.को अधुरो भवन निर्माण	दुहवी नगरपालिका	९९०	४९५।००	४९५.००		
६	तनमुना शक्रहाट नहर छेउमा श्री कृष्ण मन्दिरमा कम्पाउण्ड बाल निर्माण	दुहवी नगरपालिका	९९०	४९५।००	४९५.००		
७	श्री लक्ष्मी मन्दिर निर्माण (सितापुर)	दुहवी नगरपालिका	९९०	४९५।००	४९५.००		
८	कविर मठ कम्पाउण्ड बाल निर्माण (सितापुर)	दुहवी नगरपालिका	१०८९	५४४।५०	५४४.५०		
जम्मा			८५१४	४२५।००	४२५।००		
१	श्री जनकल्याण मा.वि. अधुरो कम्पाउण्ड बाल निर्माण	बर्जु गाउँपालिका	१८८१	९४०।५०	९४०.५०	बर्जु गाउँपालिका	८३१६
२	बर्जु गा.पा. ५ स्थित कृषि सिंचाईको लागि ट्याडग्रा खोलामा पक्की बाँध निर्माण	बर्जु गाउँपालिका	९९०	४९५।००	४९५.००		
३	रामगञ्ज विलगक्षिया राम कविर अध्यात्मक ज्ञान केन्द्रमा सत्संग भवन निर्माण	बर्जु गाउँपालिका	९९०	४९५।००	४९५.००		
४	हुलाकी राजमार्ग बाटो देखि दक्षिण लतुराम घर हद्दे भिमपुरसम्म सडक ग्राभेल गर्ने कार्य	बर्जु गाउँपालिका	४४५५	२२२।५०	२२२।५०		
जम्मा			८३१६	४१५।००	४१५।००		
१	गढी गा.पा. २,३,४ को सितागञ्ज शाखा नहरमा माटो हाली ग्राभेल गर्ने कार्य हुलाकी राजमार्ग	गढी गाउँपालिका	५४४५	२७२।५०	२७२।५०	गढी गाउँपालिका	७९२०
२	रामनन्दी आचार्य सेवा पीठ राम र हनुमान मन्दिर निर्माण	गढी गाउँपालिका	९९०	४९५।००	४९५.००		
३	गढी गाउँपालिका २ मा रहेको श्री काली दुर्गा मन्दिरमा सामुदायिक भवन निर्माण	गढी गाउँपालिका	१४८५	७४२।५०	७४२.५०		
जम्मा			७९२०	३९६।००	३९६।००		
१	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	इनरुवा नगरपालिका	२५०	१२५	१२५	इनरुवा नगरपालिका	२५०
जम्मा			२५०	१२५	१२५		
जम्मा			४९७५०	२४८७५	२४८७५		२५०००

नोट: नियम १५ को उपनियम १ र १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च कट्टी नभई आयोजनाको विवरण प्राप्त भएकोले प्रशासनिक खर्च कट्टी गरिएको ।

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (संचालन) कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण

जिल्ला: सुनसरी

प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र नं. २ (क)

आ.न.२०७६/७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा				स्थानिय तह	कुल रकम रु हजारमा
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम		पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.		
१	कोशी सेमिनार हल पश्चिम लक्ष्मण चौधरीको घर सम्मको प्रगतिशिल मार्ग पार्कटिङ ब्लक बिच्छ्याउने कार्य, रामधुनी न.पा. ३	रामधुनी नगरपालिका	२०००		१०००	१०००	रामधुनी नगरपालिका	३१४६
२	रेडक्रस टोलमा पानी निकास योजना, रामधुनी न.पा.	रामधुनी नगरपालिका	११००		५५०	५५०		
	नियम १५ को उपनियम १ बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	रामधुनी नगरपालिका	४६		२३	२३		
१	शान्ती टोल चर्च भवनदेखि पश्चिम भगिरथ याखाको घरसम्म बाटोमा ड्रेन कम्बर्ट निर्माण (उपभोक्ता समिति मार्फत), इटहरी उ.म.न.पा. १	इटहरी उप-महानगरपालिका	१०००		५००	५००	इटहरी उपमहानगरपालिका	२१६०४
२	कराइवन नव ज्योति टोल अवध नारायणको घरदेखि पश्चिम वडा नं. १९ को माहोलिया सडकसम्मको सडक कालोपत्रे (उपभोक्ता समिति मार्फत), इटहरी उ.म.न.पा. १	इटहरी उप-महानगरपालिका	१०००		५००	५००		
३	राजदेवी संसारी मार्ग कालोपत्रे (उपभोक्ता समिति मार्फत), इटहरी उ.म.न.पा. २	इटहरी उप-महानगरपालिका	१०००		५००	५००		
४	प्रगतिशिल अध्ययन केन्द्रको अथुरो भवना उपभोक्ता समिति मार्फत, इटहरी उ.म.न.पा. ३	इटहरी उप-महानगरपालिका	१४००		७००	७००		
५	रेडक्रस चौक देखि भेटघाट चौकसम्म पूर्वतर्फ र भेटघाट चौक देखि पूर्वतर्फ बसन्तमार्गको उत्तरतर्फ एकतर्फी पक्की ड्रेन निर्माण, इटहरी उ.म.न.पा. ४	इटहरी उप-महानगरपालिका	५०००		२५००	२५००		
६	श्री बुद्ध गुम्बा भवन निर्माण (उपभोक्ता समिति मार्फत), इटहरी उ.म.न.पा. ४	इटहरी उप-महानगरपालिका	१०००		५००	५००		
७	बराह टोल बराहमार्ग ब्लक इन्टर लकिङ्ग कार्य (उपभोक्ता समिति मार्फत), इटहरी उ.म.न.पा. ५	इटहरी उप-महानगरपालिका	१०००		५००	५००		
८	ठाकुर मन्दिर अगाडीको अथुरो पक्की पुल निर्माण (उपभोक्ता समिति मार्फत), इटहरी उ.म.न.पा. ५	इटहरी उप-महानगरपालिका	१०००		५००	५००		
९	जब्दी मार्ग र सुजनशिल टोलको मार्गमा कालो पत्रे र ग्रावेल (उपभोक्ता समिति मार्फत), इटहरी उ.म.न.पा. १६	इटहरी उप-महानगरपालिका	२०००		१०००	१०००		
१०	हिमाली कल्या उद्योग दक्षिण पशुपति कार्कीको घर उत्तरको बाटोमा आर.सी.सी. ढलान कार्य (उपभोक्ता समिति मार्फत), इटहरी उ.म.न.पा. १७	इटहरी उप-महानगरपालिका	१०००		५००	५००		
११	लोकतान्त्रीक मार्गमा प्रोटेक्सन वाल र सुरक्षा मार्गको अथुरो पीच कालोपत्रे (उपभोक्ता समिति मार्फत), इटहरी उ.म.न.पा. १७	इटहरी उप-महानगरपालिका	१०००		५००	५००		
१२	वडा कार्यालय पूर्वको बाटोमा ड्रेन र नयाँ टोल भान्से पोखरी खण्डको बाटोमा कालोपत्रे (उपभोक्ता समिति मार्फत), इटहरी उ.म.न.पा. १८	इटहरी उप-महानगरपालिका	१४००		७००	७००		
१३	जगत भन्डारको घर दक्षिण गोपी लाल वन र मेनुका गिरीको घर अगाडीको सयपत्री मार्ग ब्लक इन्टर लकिङ्ग कार्य (उपभोक्ता समिति मार्फत), इटहरी उ.म.न.पा. १९	इटहरी उप-महानगरपालिका	१०००		५००	५००		
१४	यमकला राईको घर अगाडीको बाटो पीच गर्ने कार्य (उपभोक्ता समिति मार्फत), इटहरी उ.म.न.पा. १९	इटहरी उप-महानगरपालिका	१०००		५००	५००		
१५	जन सहयोग कलेजको भवन निर्माण (उपभोक्ता समिति मार्फत), इटहरी उ.म.न.पा. २०	इटहरी उप-महानगरपालिका	१५००		७५०	७५०		
१६	नियम १५ को उपनियम १ बमोजिम स्थानीय तहको प्रशासनिक खर्च	इटहरी उप-महानगरपालिका	३०४		१५२	१५२		
	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	इनरूवा नगरपालिका	२५०		१२५	१२५	इनरूवा नगरपालिका	२५०
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००	०	१२५००	१२५००		२५०००

\* स्थानीय तहलाई जाने प्रशासनिक खर्च एकमुष्ट कट्टी भई आयोजनाको विवरण प्राप्त भएकोले हिसाब समायोजन गरिएको ।

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (संचालन) कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

**प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण**

जिल्ला: सुनसरी

प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र नं.२ (ख)

आ.व.२०७६/७७

क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा					स्थानिय तह	कुल रकम रु हजारमा
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च	कार्यक्रमको जम्मा रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.		
१	कप्तानगञ्ज दुर्गा मन्दिर जिर्णोधार निर्माण (साविक १), देवानगञ्ज गा.पा. ४	देवानगञ्ज गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००	देवानगञ्ज गाउँपालिका	७९२०
२	कप्तानगञ्ज कविरस्थानमा घेरावेरा (साविक ६), देवानगञ्ज गा.पा. ३	देवानगञ्ज गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		
३	देवानगञ्जमा दुर्गा मन्दिर जिर्णोधार निर्माण (साविक ३), देवानगञ्ज गा.पा. २	देवानगञ्ज गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		
४	देवानगञ्ज सामुदायिक भवन सटर निर्माण (साविक २), देवानगञ्ज गा.पा. २	देवानगञ्ज गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		
५	साहेवगञ्ज (साविक ८) २०० मि.सडक ढलान कार्य, देवानगञ्ज गा.पा. ५	देवानगञ्ज गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		
६	साविक मध्यहर्साही ४ स्वास्थ्य चौकी देखि दक्षिण नहर हुदै मसहरी टोल वडा नं. २ सिमाना जोड्ने बाटो स्तरोन्नती, देवानगञ्ज गा.पा. १	देवानगञ्ज गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		
७	साविक रा.सी चमेनिया पोखरीमा स्तरोन्नती, देवानगञ्ज गा.पा. ६	देवानगञ्ज गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		
८	साविक रा.सी. पुरानो स्वास्थ्य चौकी देखि विराटनगर जोड्ने सडक स्तरोन्नती, देवानगञ्ज गा.पा. ७	देवानगञ्ज गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		
९	साविक गौतमपुर कठले खोला महादेव मेहता र राज नारायण साहको जग्गा पुर्वपति फलामे पुल निर्माण, हरिनगर गा.पा. ३	हरिनगर गाउँपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००	हरिनगर गाउँपालिका	९९०
१०	साविक भुम्का हाटखोला दुर्गा मन्दिर देखि टावर टोल हकरहा खोलासम्मको सडक कालोपत्रे, रामधुनी न.पा. १	रामधुनी नगरपालिका	५०००	५०	४९५०	२४७५.००	२४७५.००	रामधुनी नगरपालिका	७९२०
११	साविक शिवनगर प्रतिजाटोलमा नाला निर्माण, रामधुनी न.पा. २	रामधुनी नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		
१२	साविक डुम्रहा दुर्गा मन्दिर वसाहा (रमेशको घर अगाडी) जिर्णोधार निर्माण, रामधुनी न.पा. ८	रामधुनी नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		
१३	रामधुनी न.पा.वडा नं. ९ शनिचश्चरे मा.वि.भवन निर्माण तथा सुधार, रामधुनी न.पा. ९	रामधुनी नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		
१४	साविक जलपापुर शिवनाथ मण्डलको घर देखि मेन बाटो जोड्ने सडक स्तरोन्नती, इनरूवा न.पा. १०	इनरूवा नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००	इनरूवा नगरपालिका	८१७०
१५	साविक पोखरी चौक बविया शिव मन्दिरमा धर्मशाला निर्माण, इनरूवा न.पा. ९	इनरूवा नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		
१६	साविक मगरटोल बुढासुब्बाथानमा भवन निर्माण, इनरूवा न.पा. २	इनरूवा नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		
१७	इनरूवा भगवती स्कुल भौतिक संरचना निर्माण, इनरूवा न.पा. १	इनरूवा नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		
१८	इनरूवा बजारको बालेश्वर शिव मन्दिर जिर्णोधार निर्माण, इनरूवा न.पा. १	इनरूवा नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		

१९	इनरूवा सत्य नारायण मन्दिर जिर्णोधर निर्माण, इनरूवा न.पा. १	इनरूवा नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		
२०	साविक बलाहा श्री सनातन संस्कृति संरचना भौतिक निर्माण कार्य, इनरूवा न.पा. ५	इनरूवा नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		
२१	साविक मधेसा सुकुम्वासी टोलमा वाटो स्तरोन्नती, इनरूवा न.पा. ६	इनरूवा नगरपालिका	१०००	१०	९९०	४९५.००	४९५.००		
	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध	इनरूवा नगरपालिका		२५०	२५०	१२५.००	१२५.००		
<b>निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा</b>			<b>२५०००</b>	<b>२५०</b>	<b>२५०००</b>	<b>१२५००</b>	<b>१२५००</b>		<b>२५०००</b>

नोट: नियम १५ को उपनियम १ र १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च कट्टी नभई आयोजनाको विवरण प्राप्त भएकोले प्रशासनिक खर्च कट्टी गरिएको ।

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (संचालन) कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

**प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण**

जिल्ला:	सुनसरी	प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र नं.१ (क)						आ.व. २०७६/७७	
क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा					स्थानिय तह	कुल रकम रु हजारमा
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च	कार्यक्रमको जम्मा रकम	पहिलो किस्ता रु.	दोस्रो किस्ता रु.		
१	शहिद रत्न मार्ग कालोपत्रे सडक निर्माण, धरान वडा नं. ८	धरान उप-महानगरपालिका	५०००	५०	४९५०.०	२४७५.००	२४७५.००	धरान उपमहानगरपालिका	२४७५०
२	निशान त्रिवेणी त्रिशुल मार्ग कालोपत्रे, धरान वडा नं. १५	धरान उप-महानगरपालिका	४०००	४०	३९६०.०	१९८०.००	१९८०.००		
३	विष्णु कोलेनी मार्ग कालोपत्रे, धरान वडा नं. १	धरान उप-महानगरपालिका	१०००	१०	९९०.०	४९५.००	४९५.००		
४	परिवर्तण मार्ग सडक निर्माण, धरान वडा नं. १५	धरान उप-महानगरपालिका	१५००	१५	१४८५.०	७४२.५०	७४२.५०		
५	शालिकग्राम सडक निर्माण कालोपत्रे, धरान वडा नं. १४	धरान उप-महानगरपालिका	२०००	२०	१९८०.०	९९०.००	९९०.००		
६	अमर पथ लुप अनामटोल सडक कालोपत्रे, धरान वडा नं.१३	धरान उप-महानगरपालिका	२०००	२०	१९८०.०	९९०.००	९९०.००		
७	प्रयास मार्ग सडक ड्रेन निर्माण, धरान वडा नं. ६	धरान उप-महानगरपालिका	१५००	१५	१४८५.०	७४२.५०	७४२.५०		
८	देउराली पथ ड्रेन निर्माण, धरान वडा नं. ५	धरान उप-महानगरपालिका	१५००	१५	१४८५.०	७४२.५०	७४२.५०		
९	डुम्रे शिखरबास सडक स्तरोन्नती, धरान वडा नं. ४	धरान उप-महानगरपालिका	१५००	१५	१४८५.०	७४२.५०	७४२.५०		
१०	मुना क्लब भवन निर्माण, धरान वडा नं. ५	धरान उप-महानगरपालिका	२०००	२०	१९८०.०	९९०.००	९९०.००		
११	गणेश चौक दक्षिण खत्री धारा जाने बाटो निर्माण, धरान वडा नं. १४	धरान उप-महानगरपालिका	१०००	१०	९९०.०	४९५.००	४९५.००		
१२	भिष्म पथ ड्रेन तथा सडक निर्माण, धरान वडा नं. १५	धरान उप-महानगरपालिका	१०००	१०	९९०.०	४९५.००	४९५.००		
१३	पत्रुडवारी लामा चौरी टोलको ड्रेन निर्माण, धरान वडा नं. ४	धरान उप-महानगरपालिका	१०००	१०	९९०.०	४९५.००	४९५.००		
नियम १५ को उपनियम १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने		इनरूवा नगरपालिका	०	२५०	२५०.०	१२५.००	१२५.००	इनरूवा नगरपालिका	२५०
निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा			२५०००	२५०	२५०००	१२५००	१२५००		२५०००

नोट: नियम १५ को उपनियम १ र १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च कट्टी नभई आयोजनाको विवरण प्राप्त भएकोले प्रशासनिक खर्च कट्टी गरिएको ।

प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (संचालन) कार्यविधि २०७५ को  
(नियम १० को उपनियम (१) र नियम १५ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

**प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको लागि सम्बन्धित स्थानिय तहलाई वित्त हस्तान्तरणको विवरण**

जिल्ला:	सुनसरी	प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र नं.१ (ख)						आ.व.२०७६/७७	
क्र.सं.	संचालन हुने		रकम रु. हजारमा				स्थानिय तह	कुल रकम रु हजारमा	
	कार्यक्रमको नाम	स्थानिय तहको नाम	विनियोजित रकम	जि.स.स.मा जाने प्रशासनिक खर्च	कार्यक्रमको जम्मा रकम	दोस्रो किस्ता रु.			तेस्रो किस्ता रु.
१	औलिया बाबा मठको धर्मशाला अधुरो ट्रष्ट र शौचालय निर्माण, बराह वडा नं.१	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१५००	८	१४९३	७४६.२५	७४६.२५	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०४४८
२	आर्दश क्याम्पसको कम्पाउण्डवाल र शौचालय निर्माण, बराह वडा नं. २	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२०००	१०	१९९०	९९५.००	९९५.००		
३	नडाहा चौकमा ड्रेन निर्माण, बराह वडा नं.३	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०००	५	९९५	४९७.५०	४९७.५०		
४	धनपुरी नहर देखि कालाबजार बजार सम्मको बाटो कालोपत्रे, बराह वडा नं. ४	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५०००	२५	४९७५	२४८७.५०	२४८७.५०		
५	पिशफुल एकेडेमि देखि सिमरवन सम्मको बाटो स्तरोन्नति, बराह वडा नं. ५	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०००	५	९९५	४९७.५०	४९७.५०		
६	मैनी मुसर बस्ती जाने सेउती खोलामा फलामको ट्रष्ट पुल, रामधुनी वडा नं. ६	रामधुनी नगरपालिका	१०००	५	९९५	४९७.५०	४९७.५०	रामधुनी नगरपालिका	३४८२
७	शिव सरोवरमा निर्माण भइरहेको सभाहल पुरा गर्न, रामधुनी वडा नं. ६	रामधुनी नगरपालिका	१०००	५	९९५	४९७.५०	४९७.५०		
८	तरहरा चतरा मार्गको हात्तिमरामा रहेको सुनसरी खोलामा पुल, रामधुनी वडा नं. ७	रामधुनी नगरपालिका	१५००	८	१४९३	७४६.२५	७४६.२५		
९	मिलन पथ तथा रघुवंस मार्ग बाटो कालोपत्रे, धरान वडा नं. ११	धरान उप-महानगरपालिका	२०००	१०	१९९०	९९५.००	९९५.००	धरान उप-महानगरपालिका	१०८२०
१०	सिर्जनशिल बहुउद्देश्य कृषक समूहको भवन निर्माण, धरान वडा नं. ११	धरान उप-महानगरपालिका	१०००	५	९९५	४९७.५०	४९७.५०		
११	भगवती मार्ग देखि विधुतप्राधिकरण मार्ग खहरे करिडोर, धरान वडा नं. १६	धरान उप-महानगरपालिका	२०००	१०	१९९०	९९५.००	९९५.००		
१०	उदय मार्ग कालोपत्रे, धरान वडा नं. १७	धरान उप-महानगरपालिका	२०००	१०	१९९०	९९५.००	९९५.००		
११	देवी थान भवनमा भएका ट्रष्ट निर्माणलाई पुर्णता दिन, धरान वडा नं.१८	धरान उप-महानगरपालिका	१०००	५	९९५	४९७.५०	४९७.५०		
१२	हिमालयन माहायन रिनछेन छ्यालिङ गुम्बा भवन निर्माण, धरान वडा नं. १८	धरान उप-महानगरपालिका	१०००	५	९९५	४९७.५०	४९७.५०		
१३	भञ्ज्याङ छरिन चाँदी भञ्ज्याङ जोड्ने सडक, धरान वडा नं. २०	धरान उप-महानगरपालिका	१८७५	१०	१८६५	९३२.५०	९३२.५०		
१(क)	नियम १५ को उपनियम बमोजिम प्रशासनिक खर्च उपलब्ध गराउने गरी	इनरूवा नगरपालिका	१२५	१२५	२५०	१२५.००	१२५.००	इनरूवा नगरपालिका	२५०
<b>निर्वाचन क्षेत्रको जम्मा</b>			<b>२५०००</b>	<b>१२५</b>	<b>२५०००</b>	<b>१२५००</b>	<b>१२५००</b>		<b>२५०००</b>

नोट: नियम १५ को उपनियम १ र १(क) बमोजिम प्रशासनिक खर्च कट्टी नभई आयोजनाको विवरण प्राप्त भएकोले प्रशासनिक खर्च कट्टी गरिएको ।